

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
209		Protesi tridimensionale in polipropilene per la riparazione delle ernie della parete addominale costituita da una sezione sopra fasciale fissata ad un componente a forma di rombo, espandibile, sagomato. La parte espandibile del dispositivo è cava e a forma di rombo che viene aperta attraverso l'uso di una sutura ad anello non assorbibile integrata. Misure: media e larga presagomata e non	P900202	€ 154,25	992	€ 153.016,00	
TOTALE LOTTO N. 209					TOTALE LOTTO N. 209	€ 153.016,00	7601316466
210		rete tridimensionale monofilamento sintetica non assorbibile in polipropilene costituita da una sezione sottofasciale e da una sopra fasciale connesse mediante un connettore cilindrico : misure media e grande	P900202	€ 189,80	76	€ 14.424,80	
TOTALE LOTTO N. 210					TOTALE LOTTO N. 210	€ 14.424,80	7601325BD1
211		Plug riassorbibile al 100% per la riparazione delle ernie inguinali composto da acido poliglicolico e carbonato di trimetilene formato da un disco di diametro di 4,5 cm e 12 cilindri della lunghezza di 3,8 cm.	H900304	€ 420,00	189	€ 79.380,00	
TOTALE LOTTO N. 211					TOTALE LOTTO N. 211	€ 79.380,00	7601328E4A
212		Rete leggera semiassorbibile monofilamento per il trattamento delle ernie inguinali ed incisionali in polipropilene e poliglecaprone.	P900204			€ -	
	A	6x11		€ 80,08	682	€ 54.614,56	
	B	10x12		€ 80,08	1013	€ 81.121,04	
	C	15x15		€ 189,00	303	€ 57.267,00	
	D	30x30		€ 373,00	104	€ 38.792,00	
	E	6x12		€ 90,00	119	€ 10.710,00	
	F	7,5x15		€ 120,00	82	€ 9.840,00	
	G	15x30		€ 300,00	124	€ 37.200,00	
TOTALE LOTTO N. 212					TOTALE LOTTO N. 212	€ 289.544,60	760133219B
213		Rete in polipropilene, monofilamento, sintetica, non assorbibile, piana e ritagliata . Indicata per interventi sull'ernia. Inerte, macroporosa, a memoria controllata, sterile, monouso. VARIE MISURE	P900202			€ -	
	A	6x11		€ 20,50	1643	€ 33.681,50	
	B	15 x 8		€ 20,50	296	€ 6.068,00	
	C	15x15		€ 20,50	232	€ 4.756,00	
	D	20 x 20		€ 45,00	376	€ 16.920,00	
	E	30 x 30		€ 75,00	329	€ 24.675,00	
	F	45x30		€ 100,00	196	€ 19.600,00	
TOTALE LOTTO N. 213					TOTALE LOTTO N. 213	€ 105.700,50	7601334341

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
214		Rete multi-laminare per la separazione dei tessuti nella riparazione delle ernie incisionali con tecnica open o laparoscopica, costituita da una rete macroporosa non assorbibile in polipropilene incapsulata da una guaina assorbibile di polidiossanone e col lato viscerale rivestito da uno strato di cellulosa ossidata e rigenerata. Misure: cm 7,5 x 15 - 10 x 20 - 15 x 20 - 15 x 15 - 20 x25 - 20 x 30 - 30 x 30 - diametro 4,3 cm e 6,4 cm per ernia ombelicale	P900204				
	A	7,5x15		€ 282,03	27	€ 7.614,81	
	B	10x20		€ 384,96	13	€ 5.004,48	
	C	15x20		€ 639,62	54	€ 34.539,48	
	D	15x15		€ 404,60	25	€ 10.115,00	
	E	20x25		€ 1.123,95	35	€ 39.338,25	
	F	20x30		€ 1.087,00	22	€ 23.914,00	
	G	30x30		€ 1.544,62	17	€ 26.258,54	
	H	diam. 4,3cm		€ 305,00	150	€ 45.750,00	
I	diam 6,4 cm		€ 330,00	179	€ 59.070,00		
TOTALE LOTTO N. 214					TOTALE LOTTO N. 214	€ 251.604,56	76013375BA
215		Sistema plug & patch costituito da una rete piana in materiale semiassorbibile (polipropilene e poliglecaprone) e da un plug semiassorbibile (polipropilene e poliglecaprone). Misure: piccola ,media e grande	H9003	€ 156,15	435	€ 67.926,70	
TOTALE LOTTO N. 215					TOTALE LOTTO N. 215	€ 67.926,70	7601345C52
216		Rete in poliestere multifilamento a struttura tridimensionale con film antiaderenziale in idrogel assorbibile con suture premontate e non, per chirurgia open e laparoscopica. Misure: diametro cm 9 - 12 -15 - 20 cm 10 x 15 - 20 x 15 - 20 x 25 - 30 x 20 - 37 x 28	H9003			€ -	
	A	di diametro cm 9		€ 476,07	180	€ 85.693,32	
	B	di diametro cm 12		€ 516,00	224	€ 115.584,00	
	C	di diametro cm 15		€ 580,14	268	€ 155.478,32	
	D	di diametro cm 20		€ 622,01	218	€ 135.597,31	
	E	15x10		€ 463,97	255	€ 118.312,35	
	F	20x15		€ 601,49	253	€ 152.176,97	
	G	20x25		€ 915,07	268	€ 245.238,49	
	H	30x20		€ 1.098,07	161	€ 176.789,27	
	I	37x28		€ 1.217,00	115	€ 139.955,00	
L	posizionatore laparoscopico		€ 200,00	226	€ 45.200,00		
TOTALE LOTTO N. 216					TOTALE LOTTO N. 216	€ 1.370.025,03	760135221C

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
217		Rete in polipropilene monofilamento presagomata con flap e con un lato autoaderente in acido polilattico per chirurgia open. Misure: cm 12 x 8 - 15 x 9	P900202			€ -	
	A	cm 12 x 8		€ 94,04	1090	€ 102.503,60	
	B	cm 15 x 9		€ 63,89	305	€ 19.486,45	
TOTALE LOTTO N. 217					TOTALE LOTTO N. 217	€ 121.990,05	760135763B
218	A	Piattaforma articolabile e ricaricabile per il fissaggio laparoscopico di reti con stelo da 5 mm con 3 caricatori da 10 Tacks assorbibili in PLA	H0302	€ 418,00	221	€ 92.378,00	
	B	Caricatore, diametro da 5 mm con 10 Tacks assorbibili. Dimensione della Tack: Altezza 5.1 mm		€ 138,00	261	€ 36.018,00	
	C	Caricatore, diametro da 5 mm con 5 Tacks assorbibili. Dimensione della Tack: Altezza 5.1 mm		€ 118,00	261	€ 30.798,00	
TOTALE LOTTO N. 218				TOTALE LOTTO N. 218	€ 159.194,00	7601362A5A	
219		Matrice di collagene di origine porcina a struttura aperta, non cross-linked, acellulare, apirogena, sterile ed idratata in soluzione fisiologica sterile, realizzata attraverso il processo aquapure. Spessore variabile tra 1,8 e 2,5 mm.	P900299			€ -	
	A	cm 6 x 6		€ 640,00	17	€ 10.880,00	
	B	cm 10 x 10		€ 1.800,00	17	€ 30.600,00	
	C	cm 10 x 15		€ 2.100,00	17	€ 35.700,00	
	D	cm 10 x 20		€ 2.800,00	20	€ 56.000,00	
	E	cm 15 x 25		€ 5.250,00	23	€ 120.750,00	
	F	cm 20 x 20		€ 5.600,00	21	€ 117.600,00	
	G	cm 20 x 25		€ 7.000,00	22	€ 154.000,00	
	H	cm 30 x 30		€ 14.000,00	18	€ 252.000,00	
TOTALE LOTTO N. 219				TOTALE LOTTO N. 219	€ 777.530,00	7601366DA6	
220		Mesh con conformazione ad Y per sacrocolpopessi, in polipropilene monofilamento macroporoso ad allungabilità differenziata, con marker di posizionamento centrale e due laterali nelle alette vaginali. Le alette anteriori e posteriore sono congiunte in corrispondenza dell'apice ricurvo prima del punto di transizione nell'aletta sacrale. Spessore flap vaginali mm 0.29, spessore parte sacrale mm 0.40 mm.	P900299	€ 600,00	23	€ 13.800,00	
TOTALE LOTTO N.220				TOTALE LOTTO N.220	€ 13.800,00	76013700F7	
221		Rete 3D in polipropilene monofilamento a conformazione tridimensionale concava e bordi semirigidi per la chirurgia laparoscopica delle ernie inguinali. Misure media e grande, destra e sinistra. Disponibile nelle versioni standard e a struttura leggera e macroporosa.	P9002			€ -	
	A	misura media		€ 140,00	106	€ 14.840,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
	B	misura grande		€ 154,00	89	€ 13.706,00	
TOTALE LOTTO N. 221					TOTALE LOTTO N. 221	€ 28.546,00	76013765E9
222	A	Membrana di collagene forate in matrice di tessuto rigenerativo di origine bovina pericardio disidratato varie misure	P9002	€ 300,00	7	€ 2.100,00	
	B	Matrice di collagene nativo non ricostruito di tipo 1 sterile di derma equino.		€ 300,00	7	€ 2.100,00	
	C	Collagene in gel ad alta concentrazione 150 mg/ml		€ 300,00	4	€ 1.200,00	
		Kit di due siringhe (1 tester + 1 siringa da 1,5 ml)			0	€ -	
	D	Collagene in gel a media concentrazione 70 mg/ml		€ 150,00	7	€ 1.050,00	
		Kit di due siringhe (1 tester + 1 siringa da 1,0 ml)			0	€ -	
	E	membrane di varie misure e spessore			3	€ -	
TOTALE LOTTO N. 222					TOTALE LOTTO N. 222	€ 6.450,00	7601380935
223		Rete ad autoespansione costituita da due strati di polipropilene ed una superficie di idrogel antiaderenziale bioassorbibile a base di HA-CMC-PEG solidarizzata mediante fibre di PGA e con un anello riassorbibile in PDO estruso e tasche per il posizionamento:	P9002				
	A	11,4 CM diametro (rotonda)		€ 970,00	24	€ 23.280,00	
	B	8 x 12 cm ovale		€ 850,00	24	€ 20.400,00	
	C	11 x 14 cm ovale		€ 1.250,00	25	€ 31.250,00	
	D	13,8 x 17,8 cm ovale		€ 1.600,00	25	€ 40.000,00	
	E	15,5 x 25,7 cm midline		€ 2.450,00	47	€ 115.150,00	
	F	19,6 x 24,6 cm ovale		€ 2.150,00	21	€ 45.150,00	
	G	22,1 x 27,1 cm ovale		€ 2.700,00	23	€ 62.100,00	
	H	27,4 x 34,9 cm ovale		€ 3.800,00	24	€ 91.200,00	
TOTALE LOTTO N. 223					TOTALE LOTTO N. 223	€ 428.530,00	760139124B
224		Rete ad autoespansione per la riparazione delle ernie addominali, composta da un doppio strato di polipropilene monofilamento, tale da formare una fascia ed una tasca per il posizionamento ed il fissaggio, ed uno strato di PTFE espanso solidarizzati per mezzo di una sutura in PTFE . Disponibile anche nella versione semiriassorbibile con barriera antiaderenziale in idrogel bioassorbibile a base di HA-CMC-PEG e anello di memoria in PDO.	P9002				
	A	4,3 x 4,3		€ 275,00	99	€ 27.225,00	
	B	6,4 x 6,4		€ 300,00	114	€ 34.200,00	
	C	8 x 8		€ 496,00	122	€ 60.512,00	
TOTALE LOTTO N. 224					TOTALE LOTTO N. 224	€ 121.937,00	76013944C4
		Reti in poliestere per la cura dell'ernia inguinale con approccio laparoscopico e open:	P9002				

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
225	A	a) rete anatomica bidimensionale con flap tridimensionale lato destro 13 x 9 cm		€ 96,92	197	€ 19.093,44	
	B	b) rete anatomica bidimensionale con flap tridimensionale lato sinistro 13 x 9 cm		€ 96,92	197	€ 19.093,44	
	C	c) rete anatomica bidimensionale con flap tridimensionale lato destro 15 x 10 cm		€ 117,19	150	€ 17.577,75	
	D	d) rete anatomica bidimensionale con flap tridimensionale lato sinistro 15 x 10 cm		€ 117,19	150	€ 17.577,75	
	E	e) rete presagomata autoancorante lato destro 15 x 10 cm		€ 210,80	210	€ 44.268,00	
	F	f) rete presagomata autoancorante lato sinistro 15 x 10 cm		€ 210,58	210	€ 44.221,80	
	G	g)rete presagomata autoancorante 20 x 15 cm		€ 169,43	177	€ 29.989,11	
	H	h)rete presagomata autoancorante 30 x 15 cm		€ 198,27	177	€ 35.093,79	
TOTALE LOTTO N. 225					TOTALE LOTTO N. 225	€ 226.915,07	76013998E3
226		Reti biologiche in collagene in derma porcino varie misure e spessori con cross-linked HDMI	P9002				
	A	2 x 20 cm, spessore 1mm		€ 463,50	29	€ 13.441,50	
	B	4 x 18 cm, spessore 1 mm		€ 834,30	30	€ 25.029,00	
	C	5 x 5 cm, spessore 0,5 mm		€ 289,68	28	€ 8.111,04	
	D	5 x 5 cm, spessore 1 mm		€ 289,68	30	€ 8.690,40	
	E	5 x 5 cm, spessore 1,5mm		€ 289,68	29	€ 8.400,72	
	F	5 x 10 cm, spessore 0,5 mm		€ 579,37	28	€ 16.222,36	
	G	5 x 10 cm, spessore 1 mm		€ 579,37	28	€ 16.222,36	
	H	5 x 10 cm, spessore 1,5 mm		€ 579,37	28	€ 16.222,36	
	I	10 x 10 cm, spessore 1mm		€ 1.158,75	25	€ 28.968,75	
	L	10 x 10 cm, spessore 1,5 mm		€ 1.158,75	28	€ 32.445,00	
	M	10 x 15 cm, spessore 1mm		€ 1.738,13	17	€ 29.548,21	
	N	10 x 15 cm, spessore 1,5 mm		€ 1.738,13	30	€ 52.143,90	
	O	15 x 20 cm, spessore 1mm		€ 3.476,25	12	€ 41.715,00	
	P	15 x 20 cm, spessore 1,5 mm		€ 3.476,25	37	€ 128.621,25	
	Q	18 x 28 cm, spessore 1mm		€ 5.840,10	11	€ 64.241,10	
	R	18 x 28 cm, spessore 1,5 mm		€ 5.840,10	36	€ 210.243,60	
	S	20 x 30 cm, spessore 1 mm		€ 6.952,00	14	€ 97.328,00	
	T	20 x 30 cm, spessore 1,5 mm		€ 6.952,00	34	€ 236.368,00	
	U	20 x 40 cm, spessore 1,5mm		€ 9.270,00	21	€ 194.670,00	
V	20 x 50 cm, spessore 1,5mm		€ 11.587,00	17	€ 196.979,00		
Z	28 X 40 cm, spessore 1,5mm		€ 12.942,00	13	€ 168.246,00		
TOTALE LOTTO N. 226					TOTALE LOTTO N. 226	€ 1.593.857,55	7601402B5C
227		Soluzione iniettabile in collagene di derma porcino con crosslinked in HDMI per il trattamento delle fistole- 3ml	P9002	€ 650,00	117	€ 76.050,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
TOTALE LOTTO N. 227					TOTALE LOTTO N. 227	€ 76.050,00	7601447082
228	A	Sistema per il trattamento dell'incontinenza urinaria femminile a singola incisione , composto da ago monouso con meccanismo di rilascio e da benderella in polipropilene monofilamento con ancorette autofissanti non scorrevoli	P9002	€ 600,00	62	€ 37.200,00	
	B	Dispositivo per il trattamento dell'incontinenza urinaria femminile da sforzo a singola incisione costituito da 2 aghi elicoidali monouso e una benderella in polipropilene monofilamento blu,con sistema di centraggio ergonomico e 2 guaine protettive separate.possibilità di avere anche l'ago ad uncino.		€ 600,00	117	€ 70.200,00	
TOTALE LOTTO N. 228					TOTALE LOTTO N. 228	€ 107.400,00	76014567ED
229		Sistema per il trattamento dell'incontinenza urinaria femminile , composto da ago e da mini- sling in polipropilene con ancore autofissanti	P9002				
	A	minisling		€ 300,00	67	€ 20.100,00	
	B	ago		€ 124,00	44	€ 5.456,00	
TOTALE LOTTO N. 229					TOTALE LOTTO N. 229	€ 25.556,00	7601459A66
230		sistema transotturatorio per il trattamento dell'incontinenza urinaria, costituito da un nastro di monofilamento in polipropilene,ricoperto da una guaina di polietilene e collegato a 2 tunnelizzatori otturatori elicoidali,dotato da guida atraumatica ad alette per favorire il passaggio attraverso il forame otturatorio	P9002	€ 761,10	125	€ 95.137,50	
TOTALE LOTTO N. 230					TOTALE LOTTO N. 230	€ 95.137,50	7601464E85
231		sistema retropubico per il trattamento dell'incontinenza urinaria da sforzo , costituito da un nastro di monofilamento in polipropilene,ricoperto da una guaina di polietilene ,dotato di introduttore poliuso e di una guida poliuso per catetere .	P9002	€ 532,00	67	€ 35.644,00	
TOTALE LOTTO N. 231					TOTALE LOTTO N. 231	€ 35.644,00	760147037C
232		Matrice dermica acellulata suina non cross-linked, senza conservanti, sterilizzata ad ossido di etilene, disidratata	P9002			€ -	
	A	1,1X11 CM		€ 600,00	75	€ 45.000,00	
	B	8X6 CM		€ 800,00	41	€ 32.800,00	
	C	21X12 CM		€ 1.800,00	33	€ 59.400,00	
	D	26X18CM		€ 3.600,00	32	€ 115.200,00	
	E	30X21 CM		€ 4.300,00	32	€ 137.600,00	
TOTALE LOTTO N. 232					TOTALE LOTTO N. 232	€ 390.000,00	7601481C8D
		Polvere emostatica sigillante assorbibile a rapida azione, derivata da amido vegetale a basso contenuto di potassio e solfuri, in grado di controllare sanguinamenti venosi e arteriosi, capacità di assorbimento >45 volte peso x microparticella,. Conservazione tra -40° e + 60° pronto all'uso	C900199				

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
233	A	Confezione da 1 gr		€ 200,00	442	€ 88.400,00	
	B	Confezione da 2gr		€ 280,00	246	€ 68.880,00	
	C	Confezione da 3gr		€ 500,00	464	€ 232.000,00	
	D	Confezione da 4gr		€ 510,00	196	€ 99.960,00	
	E	Confezione da 5gr		€ 800,00	222	€ 177.600,00	
	F	Applicatore malleabile monouso per laparo da 44 cm. di lunghezza		€ 30,00	284	€ 8.520,00	
	G	Disco topico esterno temporaneo in schiuma per controllo sanguinamento/essudati, rimozione cateteri e guaine arterovenose in polimero idrofilo e polvere potassio ferrato. Diametro 2,1 cm. Formati con e senza foro.		€ 50,00	508	€ 25.400,00	
TOTALE LOTTO N. 233					TOTALE LOTTO N. 233	€ 700.760,00	7601485FD9
234		Rete in poliestere multifilamento a struttura tridimensionale con film antiaderenziale in idrogel assorbibile per chirurgia open con tasca di fissaggio.	P9002				
	A	a) diam. 4 cm		€ 226,00	122	€ 27.572,00	
	B	a) diam. 6 cm		€ 318,25	135	€ 42.963,75	
	C	a) diam. 8 cm		€ 412,50	133	€ 54.862,50	
	D	c) dimensione 15 x 10 cm		€ 579,96	94	€ 54.516,24	
	E	c) dimensione 20 x 15 cm		€ 703,87	90	€ 63.348,30	
	F	c) dimensione 25 x 20 cm		€ 977,25	87	€ 85.020,75	
G	c) dimensione 30 x 20 cm		€ 1.021,32	35	€ 35.746,20		
TOTALE LOTTO N. 234					TOTALE LOTTO N. 234	€ 364.029,74	760148932A
235		Protesi composita in polipropilene leggero e acido poliglicolico, con una barriera di idrogel bioassorbibile a base di ialunato di sodio e carbossimetilcellulosa. Disponibile anche con sistema pneumatico di posizionamento ad espansione premontato e rimovibile.	P9002				
	A	Misura 11,4 cm (diametro) rotonda		€ 300,00	36	€ 10.800,00	
	B	Misura 10,2 x 15,2 cm ellittica		€ 310,00	39	€ 12.090,00	
	C	Misura 15,2 cm (diametro) rotonda		€ 610,00	43	€ 26.230,00	
	D	Misura 15,2 x20,3 cm ellittica		€ 620,00	49	€ 30.380,00	
	E	Misura 15,2 x25,4 cm ovale		€ 850,00	42	€ 35.700,00	
	F	Misura 17,8 x22,9 cm ellittica		€ 850,00	45	€ 38.250,00	
	G	Misura 20,3 cm (diametro) rotonda		€ 950,00	40	€ 38.000,00	
	H	Misura 20,3 x25,4 cm ellittica		€ 1.100,00	38	€ 41.800,00	
I	Misura 25,4 x 33,0 cm ellittica		€ 1.500,00	41	€ 61.500,00		
L	Misura 30,5 x 35,6 cm rettangolare		€ 1.600,00	35	€ 56.000,00		
TOTALE LOTTO N. 235					TOTALE LOTTO N. 235	€ 350.750,00	7601494749

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
236		Plug in polipropilene monofilamento, preformato a caldo, senza punti di incollaggi, derivato da unica mesh, di forma circolare, dotato di petali interni asportabili, di configurazione arricciata per l'adattabilità alle necessità anatomiche di qualsiasi difetto erniario, completo di rete presagomata in unica confezione sterile. Disponibile nelle versioni standard e a struttura leggera e macroporosa.	P9002				
	A	misure plug 2,5 x 3,4 cm		€ 87,75	157	€ 13.776,75	
	B	misure plug 3,3 x 3,9 cm		€ 117,60	174	€ 20.462,40	
	C	misure plug 4,1 x 4,8 cm		€ 117,60	245	€ 28.812,00	
	D	misure plug 4,1 x 5,1 cm - 3,8 x 5,0 cm versione leggera		€ 150,00	169	€ 25.350,00	
TOTALE LOTTO N. 236					TOTALE LOTTO N. 236	€ 88.401,15	7601537AC4
237		Strumento per il fissaggio di materiale protesico e la riapprossimazione dei tessuti molli nella chirurgia open e laparoscopica, precaricato con puntine assorbibili in polilattide (PDLLA) e non assorbibili in acciaio con testina ricoperta in PEEK, applicate mediante uno stelo di mm. 5 di diametro. Con caricatore da 15e 30 puntine	H0302				
	A	15 puntine assorbibili		€ 224,00	141	€ 31.584,00	
	B	15 puntine non assorbibili		€ 224,00	78	€ 17.472,00	
	C	30 puntine assorbibili		€ 385,00	137	€ 52.745,00	
	D	30 puntine non assorbibili		€ 385,00	114	€ 43.890,00	
TOTALE LOTTO N. 237					TOTALE LOTTO N. 237	€ 145.691,00	7601538B97
238	A	Protesi interamente assorbibile in copolimero con intreccio di ac. Glicolico e ac. Lattico delle seguenti misure cm 15 X 15	P9002	€ 227,74	160	€ 36.438,40	
	B	Protesi interamente assorbibile in copolimero con intreccio di ac. Glicolico e ac. Lattico delle seguenti misure cm 30 X 30		€ 438,96	167	€ 73.306,32	
	C	Protesi interamente assorbibile in copolimero con intreccio di ac. Glicolico e ac. Lattico delle seguenti misure cm 26 X 30 perisplenica		€ 982,35	23	€ 22.594,05	
	D	Protesi interamente assorbibile in copolimero con intreccio di ac. Glicolico e ac. Lattico delle seguenti misure cm 44 X 30 periepatica		€ 576,43	23	€ 13.257,89	
TOTALE LOTTO N. 238					TOTALE LOTTO N. 238	€ 145.596,66	7601543FB6
239		Sistema di supporto uretrale che include bendarella super leggera e macroporosa in polipropilene in due versioni:	P9002				
	A	a) a singola incisione con bendarella da 8 cm., ancorette per il fissaggio alla membrana otturatoria, di cui una mobile per pensionare e detensionare la bendarella, stiletto-spingitore con nottolino di bloccaggio, introduttore con curvatura di sicurezza;		€ 700,00	38	€ 26.600,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
	B	b)transotturatoria con bendarella lunga 50 cm larga 12 mm e spessore 0,5 mm ricoperta con guaina protettiva trasparente in politetrafluoretilene connessa a due fili guida in PVC di lunghezza 22 cm e diametro 3 mm. completo di introduttore in acciaio inox.		€ 700,00	43	€ 30.100,00	
TOTALE LOTTO N. 239				€ 1.400,00	TOTALE LOTTO N. 239	€ 56.700,00	760154408E
240		Rete in PTFE condensato monofilamento, macroporosa, trasparente,ultraleggera, antiadesiva per interventi laparoscopici latex free spessore 0,15 mm misura 6x11 cm -15x 15 20 x 30 - 26 x 36	P9002				
	A	6x11 cm		€ 216,12	51	€ 11.022,12	
	B	15x15		€ 688,17	63	€ 43.354,71	
	C	20x30		€ 1.023,00	48	€ 49.104,00	
	D	26x36		€ 1.455,00	46	€ 66.930,00	
TOTALE LOTTO N. 240					TOTALE LOTTO N. 240	€ 170.410,83	76015483DA
241		Rete in poliestere monofilamento a struttura tridimensionale con film antiaderenziale in collagene porcino assorbibile di forma circolare , ellittica e rettangolare con suture premontate e non per chirurgia open e laparoscopica	P9002				
	A	di diametro 9 cm		€ 518,59	78	€ 40.450,02	
	B	di diametro 12 cm		€ 601,00	81	€ 48.681,00	
	C	di diametro 15 cm		€ 651,00	89	€ 57.939,00	
	D	cm 15x 10		€ 631,96	85	€ 53.716,43	
	E	cm 17 x 10		€ 640,00	84	€ 53.760,00	
	F	cm 20 x 12		€ 728,00	87	€ 63.336,00	
	G	cm 20 x 15		€ 739,07	88	€ 65.038,42	
	H	cm 25 x 15		€ 768,00	86	€ 66.048,00	
	I	cm 25 x 20		€ 900,00	67	€ 60.300,00	
	L	cm 30 x 20		€ 1.200,00	40	€ 48.000,00	
	M	cm 34 x 20		€ 1.216,00	38	€ 46.208,00	
	N	cm 37 x 28		€ 1.370,00	36	€ 49.320,00	
	O	cm 40 x 24		€ 1.800,00	28	€ 50.400,00	
	P	cm 42 x 32		€ 1.700,00	28	€ 47.600,00	
TOTALE LOTTO N. 241					TOTALE LOTTO N. 241	€ 750.796,87	7601552726
242		Forbice bipolare powerstar tipo metznbaum fine curva, materiale conduttivo acciaio inossidabile, isolamento lame rivestimento in ceramica, isolamento strumento guaina in nylon con isolamento esteso, misure:	L1202				
	A	- lunghezza 17,5 cm, posizione del fulcro (dalla punta) 43 mm,		€ 500,00	16	€ 8.000,00	
	B	- lunghezza 23 e 28 cm, posizione del fulcro (dalla punta) 51 mm,		€ 690,30	26	€ 17.947,80	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
	C	- lunghezza 17 cm, posizione del fulcro (dalla punta) 56 mm,		€ 690,30	25	€ 17.257,50	
TOTALE LOTTO N. 242					TOTALE LOTTO N. 242	€ 43.205,30	76015537F9
243		Dispositivo per la cura dell'incontinenza urinaria femminile, composto da un nastro monofilamento di polipropilene , ricoperto da una guaina ed ancorato alla copertura in plastica di due tunnelizzatori in acciaio. Non riassorbibile, sterile. Completo di introduttore-guida a farfalla, per introduzione transotturatoria da interno ad esterno	P9002	€ 653,13	122	€ 79.681,86	
TOTALE LOTTO N. 243					TOTALE LOTTO N. 243	€ 79.681,86	760155599F
244		Pinza bipolare isolata pluriuso con effetto antiaderente(no stick) con morso retto lungo 8mm garantita per 500 cicli di sterilizzazione.Misure da 16 a 30 cm	L1202				
	A	Larghezza morso 0,5mm		€ 600,00	72	€ 43.200,00	
	B	Larghezza morso 0,7mm		€ 600,00	83	€ 49.800,00	
	C	Larghezza morso 1mm		€ 600,00	71	€ 42.600,00	
	D	Larghezza morso 2mm		€ 600,00	82	€ 49.200,00	
E	Bisturi di sicurezza provvisto di lama retrattile che si apre e chiude con un click,dotato di codice colore per la misura e scanalatura di sicurezza per il taglio fili e cateteri a lama retratta.		€ 5,00	11140	€ 55.700,00		
TOTALE LOTTO N. 244					TOTALE LOTTO N. 244	€ 240.500,00	7601558C18
	A	Sistema per la correzione dell'incontinenza in chirurgia mininvasiva composto da: rete in polipropilene monofilamento di tipo I , Kit disponibile con introduttori curvi, semicircolari e ad uncino	P9002	€ 440,00	32	€ 14.080,00	
	B	Sistema come sopra con estremità in silicone provviste di scanalature che consentono la regolazione sia intraoperatoria che postoperatoria, completo di introduttori e anelli di fissaggio, disponibile in Kit per approcci sia sovrapubici che transotturatoria		€ 600,00	21	€ 12.600,00	
	C	Sistema come sopra per single-incision con bracci di fissaggio a lisca di pesce, marker centrale, filo di sutura posto in entrambe le estremità, configurazione mini, completa di introduttore monouso con punta retrattile mediante pulsante sull'impugnatura		€ 600,00	20	€ 12.000,00	
	D	Sistema come sopra per la correzione del prolasso composta da 4 bracci e corpo centrale con fori, Kit completo di 1 introduttore per approccio sovrapubico e 2 introduttori, dx-sx, per approccio transotturatorio		€ 900,00	32	€ 28.800,00	
	E	Sistema come sopra composta da 2 bracci e corpo centrale con fori, Kit completo di 2 introduttori semicircolari, 3,5 e 4mm		€ 850,00	20	€ 17.000,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
245	F	Sistema come sopra per single-incision con corpo centrale provvisto di 22 fori da 6mm, 2 braccetti di ancoraggio in silicone a lisca di pesce, Kit completo di 3 sistemi di ancoraggio a lisca di pesce con filo di sutura e sistema di introduzione con punta retrattile antirotazione mediante pulsante sull'impugnatura		€ 900,00	17	€ 15.300,00	
	G	Sistema come sopra per single-incision composta da 2 bracci e corpo centrale con fori, Kit completo di 3 ancorette di fissaggio e sistema di introduzione con punta retrattile antirotazione mediante pulsante sull'impugnatura		€ 850,00	29	€ 24.650,00	
	H	Sistema come sopra per single-incision con 4 braccetti due dei quali provvisti di ancorette a lisca di pesce, corpo centrale a maglie larghe di 16gr/m², rinforzata ai lati, completo di 2 introduttori con punta retrattile e spinginodo		€ 1.000,00	29	€ 29.000,00	
	I	Sistema come sopra per Colpopessi con fissazione sul legamento sacrospinoso, Kit composto da una mesh di supporto in polipropilene tipo 1, 3 sistemi di ancoraggio da mm 9,8 X 5,4 provvisti di spine laterali e filo di sutura, 1 guida retrattile per introduzione ancoraggi e un ago curvo per filo di sutura		€ 400,00	36	€ 14.400,00	
	L	Sistema come sopra con PAD centrale radiopaco in silicone completo di 2 rondelle per regolazione, 2 introduttori, 2 dispositivi per posizionare le rondelle, 2 dischi forati per rinforzo, 1 nastro centimetrato. Disponibile in Kit per approcci sia retrobubici che transotturatori		€ 3.000,00	15	€ 45.000,00	
	M	Sistema come sopra per single-incision con PAD centrale radiopaco in silicone e due bracci anch'essi in silicone provvisto di un port per la regolazione del PAD, anche nel tempo, provvisto di un introduttore con punta estensibile per approccio transotturatorio single-incision		€ 4.000,00	14	€ 56.000,00	
	N	Sistema per il trattamento da lesione dello sfintere esterno composto da cuffia di occlusione gonfiabile, n. 2 palloncini regolabili a pressione, pompa di controllo, accessori, varie misure.		€ 10.000,00	12	€ 120.000,00	
TOTALE LOTTO N. 245					TOTALE LOTTO N. 245	€ 388.830,00	7601560DBE
246	A	Agente volumizzante in siringhe da 1ml, biocompatibile, sintetico, non assorbibile per il trattamento dell'incontinenza urinaria da sforzo nella donna sotto forma di idrogel composto da particelle di un copolimero PPC (poliacrilato/polialcol) di dimensione media di 300 micron, immerse in una soluzione di glicerolo al 40% che funge da carrier l'estrusione. Kit da 5 siringhe da 1ml.	H9003	€ 1.100,00	22	€ 24.200,00	
	B	Come sopra in siringa singola per revisioni o rinforzo		€ 500,00	14	€ 7.000,00	
	C	Come sopra in siringa singola per il trattamento del VUR (reflusso vescico ureterale)		€ 600,00	19	€ 11.400,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
	D	Ago flessibile per iniezione dell'agente volumizzante di cui sopra da 6Fr X 21G X 305mm		€ 120,00	19	€ 2.280,00	
	E	Ago flessibile per iniezione dell'agente volumizzante di cui sopra da 5Fr X 23G X 8mm		€ 150,00	19	€ 2.850,00	
	F	Ago flessibile per iniezione dell'agente volumizzante di cui sopra da 3,7Fr X 23G X 8mm		€ 150,00	25	€ 3.750,00	
TOTALE LOTTO N. 246					TOTALE LOTTO N. 246	€ 51.480,00	76015662B5
247		Sistema per chiusura cute costituito da rete in poliestere autoadesiva da 22 cm e da adesivo liquido topico in 2-Octil cianoacrilato contenuto in un applicatore	H9001	€ 150,00	269	€ 40.350,00	
TOTALE LOTTO N. 247					TOTALE LOTTO N. 247	€ 40.350,00	7601570601
248		Adesivo tissutale in 2-octil cianoacrilato, ad alta viscosità, con potere batteriostatico, dotato di tampone applicatore, da conservare a temperatura ambiente da 0,5ml	H90010102	€ 11,98	3530	€ 42.275,28	
TOTALE LOTTO N. 248					TOTALE LOTTO N. 248	€ 42.275,28	76015727A7
249		Adesivo tissutale in 2-octil cianoacrilato, ad alta viscosità, con potere batteriostatico, contenuto in applicatore a forma di penna, dotato di tampone applicatore, da conservare a temperatura ambiente	H90010102				
	A	0,5 ml		€ 25,00	606	€ 15.150,00	
	B	0,75 ml		€ 35,00	524	€ 18.340,00	
TOTALE LOTTO N. 249					TOTALE LOTTO N. 249	€ 33.490,00	7601575A20
250		Sigillante chirurgico, biocompatibile e totalmente sintetico, in doppia siringa ad unico stantuffo e con cannula d'applicazione modellabile, completamente riassorbibile entro 30 gg. Composto da 2 distinti polimeri di polietilene glicole (PEG), sigilla le superfici dei tessuti, prevenendo le perdite di fluidi e delle vie aeree, rafforza le linee di sutura sottoposte anche a pressione elevata, impermeabilizza le anastomosi e gli innesti biologici o sintetici. Kit 4 e 8 ml .con relativo applicatore da open e laparo	M040599				
	A	4 ml		€ 467,60	356	€ 166.465,60	
	B	8 ml		€ 603,00	273	€ 164.619,00	
TOTALE LOTTO N. 250					TOTALE LOTTO N. 250	€ 331.084,60	7601576AF3
251		Gel chirurgico emostatico in siringa, ad alta viscosità, per il controllo delle emorragie di origine arteriosa e venosa. Composto da granuli di gelatina di collagene da 0,5 mm. circa e da 2.500 U.I. e 5.000 U.I. di trombina umana. kit 5 e 10 ml con relativo applicatore laparo e punta applicatrice da open.	M040599			€ -	
	A	5 ml		€ 225,00	2791	€ 627.975,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
	B	10 ml		€ 408,00	851	€ 347.208,00	
TOTALE LOTTO N. 251					TOTALE LOTTO N. 251	€ 975.183,00	7601610703
252		SPUGNETTE in gelatina suina, emostatiche, assorbibili, per uso locale, in confezione singola sterile misure : 7x5x1, 7x5x0,1, 8x3 cm diametro, polvere da g 1.	M040502			€ -	
	A	7x5x1		€ 2,63	4766	€ 12.546,50	
	B	7x5x0,1		€ 2,58	468	€ 1.208,90	
	C	8x3		€ 6,73	777	€ 5.231,15	
	D	polvere		€ 24,25	277	€ 6.717,25	
TOTALE LOTTO N.252					TOTALE LOTTO N.252	€ 25.703,80	76016128A9
253		kit di matrice emostatica costituito da trombina umana liofilizzata 2000 U.I. E gelatina suina fluida in siringa precaricata da 0,88 gr, in confezione singola sterile, con 2 applicatori, di cui uno graduato con memoria. 8 ml di prodotto finito con doppia preparazione	M040599	€ 229,00	1040	€ 238.160,00	
TOTALE LOTTO N. 253					TOTALE LOTTO N. 253	€ 238.160,00	760161397C
254		Emostatico assorbibile in cellulosa ossidata e rigenerata con un pH acido inferiore o uguale a 4, con attività battericida comprovata da studi clinici sia in vitro che in vivo. Nelle seguenti misure:	M040501				
	A	5x35		€ 22,74	2641	€ 60.056,34	
	B	5x7,5		€ 12,85	8952	€ 115.033,20	
	C	5x1,25		€ 7,19	494	€ 3.551,86	
	D	10x20		€ 25,72	8027	€ 206.454,44	
TOTALE LOTTO N. 254					TOTALE LOTTO N. 254	€ 385.095,84	7601614A4F
255		Emostatico assorbibile in cellulosa ossidata e rigenerata con un pH acido inferiore o uguale a 4, con attività battericida comprovata da studi clinici sia in vitro che in vivo, struttura ad alta densità. Nelle seguenti misure:	M040501				
	A	2,5x2,5		€ 15,57	244	€ 3.799,08	
	B	5x7,5		€ 27,74	641	€ 17.781,34	
	C	7,5x10		€ 39,15	302	€ 11.823,30	
	D	15,2x22,9		€ 113,00	189	€ 21.357,00	
TOTALE LOTTO N. 255					TOTALE LOTTO N. 255	€ 54.760,72	7601615B22

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
256		Emostatico assorbibile in cellulosa ossidata e rigenerata con un pH acido inferiore o uguale a 4, con attività battericida comprovata da studi clinici sia in vitro che in vivo, struttura fibrillare sfogliabile in 7 strati e struttura fibrillare non tessuta compatta e non sfogliabile. Nelle seguenti misure:	M040501				
	A	2,5x5,1 cm - struttura fibrillare sfogliabile in 7 strati		€ 52,00	1435	€ 74.620,00	
	B	5,1x10,2 cm - struttura fibrillare sfogliabile in 7 strati		€ 97,00	3665	€ 355.505,00	
	C	10,2x10,2 cm - struttura fibrillare sfogliabile in 7 strati		€ 188,00	1918	€ 360.584,00	
	D	2,5x5,1 cm - struttura fibrillare non tessuta compatta e non sfogliabile		€ 52,00	903	€ 46.956,00	
	E	5,1x10,2 cm - struttura fibrillare non tessuta compatta e non sfogliabile		€ 97,00	1362	€ 132.114,00	
	F	10,2x10,2 cm - struttura fibrillare non tessuta compatta e non sfogliabile		€ 188,00	844	€ 158.672,00	
TOTALE LOTTO N. 256					TOTALE LOTTO N. 256	€ 1.128.451,00	7602942238
257	A	kit monouso per isteroscopia composto da set Hegar in polimero Terlux completo da mm 2 a mm 13 2 pinze da collo ,speculum vaginale ,pinza tampone ,ciotola disinfettante	K010201	€ 84,00	1011	€ 84.924,00	
	B	kit monouso per isterosuzione composto da set Hegar in polimero Terlux completo da mm 2 a mm 13 2 pinze da collo , 2 valve, 2 curette, tubo per aspirazione, pinza tampone ,ciotola disinfettante		€ 120,00	1455	€ 174.600,00	
	C	kit monouso per sala parto composto da 3 pinze ad anelli, 1 portaaghi, 1 forcice, 1 anatomica, 2 valve, ciotola disinfettante		€ 90,00	1346	€ 121.140,00	
TOTALE LOTTO N. 257					TOTALE LOTTO N. 257	€ 380.664,00	76029497FD
258		Cellulosa ossidata riassorbibile in 3.-5 giorni in forma fibrillare a 7 strati con ph acido con funzione battericida e batteriostatica	M040501				
	A	2,5x5 cm		€ 30,00	534	€ 16.020,00	
	B	5x7,5 cm		€ 70,00	557	€ 38.990,00	
	C	5x10 cm		€ 80,00	540	€ 43.200,00	
	D	10x10 cm		€ 134,00	522	€ 69.948,00	
	E	10x 20 cm		€ 210,00	522	€ 109.620,00	
TOTALE LOTTO N. 258					TOTALE LOTTO N. 258	€ 277.778,00	76029508D0
259		Set di drenaggio a Lunga durata privo di nodi di lunghezza pari a 180 mm per il trattamento delle fistole perianali con Specillo pieghevole in punta	A0602	€ 48,00	102	€ 4.896,00	
TOTALE LOTTO N. 259					TOTALE LOTTO N. 259	€ 4.896,00	7602952A76

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
260		Sistema di drenaggio in aspirazione continua e controllata, costituito da un evacuatore chirurgico da 150 ml e da 300 ml, aspirazione controllata di 50 mmHg/cm, trasparente, graduato con valvola antireflusso, valvola di scarico e doppio attacco per tubi di drenaggio, a corredo tubi di drenaggio in silicone con quattro scanalature ensterne lineari ed indipendenti, anticollabimento, rotondi e piatti con e senza ago di trasfissione delle seguenti misure : evacuatore da 150 ml, evacuatore da 300 ml, tubo di drenaggio in unica estrusione da 10 Fr, 15Fr, 19Fr, 24Fr, tubo piatto da 7 mm, 10 mm. Connettore a due vie 2:1 e tre vie 3:1	A060101				
	A	sistema da 150 ml		€ 23,00	1784	€ 41.032,00	
	B	sistema da 300 ml		€ 28,00	3703	€ 103.684,00	
	C	sistema da 450 ml		€ 33,00	1324	€ 43.692,00	
	D	10 fr		€ 24,00	545	€ 13.080,00	
	E	10 fr con ago di trasfissione		€ 24,00	2344	€ 56.256,00	
	F	15 fr		€ 24,97	1169	€ 29.189,93	
	G	15 fr con ago di trasfissione		€ 24,97	2503	€ 62.499,91	
	H	19 fr		€ 24,97	1272	€ 31.761,84	
	I	19 fr con ago di trasfissione		€ 24,97	1851	€ 46.219,47	
	L	24 fr		€ 28,08	1256	€ 35.268,48	
	M	7mm		€ 24,97	529	€ 13.209,13	
	N	7mm con ago di trasfissione		€ 24,97	251	€ 6.267,47	
	O	10mm		€ 24,97	757	€ 18.902,29	
	P	10mm con ago di trasfissione		€ 24,97	757	€ 18.902,29	
Q	raccordo di connessione 2:1		€ 3,00	319	€ 957,00		
R	raccordo di connessione 3:1		€ 3,00	219	€ 657,00		
TOTALE LOTTO N. 260					TOTALE LOTTO N. 260	€ 521.578,81	7602956DC2
261		Sistema di drenaggio in aspirazione costituito da evacuatore da 600 ml con regolatore di pressione negativa a quattro livelli da caduta ad alto vuoto, a corredo tubi di drenaggio in pvc forati con e senza ago di trasfissione, calibri 6, 8, 10, 12, 14, 16 e 18 ch	A0601	€ 49,59	2238	€ 110.982,42	
TOTALE LOTTO N. 261					TOTALE LOTTO N. 261	€ 110.982,42	7602958F68
262		Cover copriottica monouso completo di sacchetto per la copertura dei cavi della fonte luminosa e della telecamera per ottica da 30° e da 0°	NO CND	€ 150,00	707	€ 106.050,00	
TOTALE LOTTO N. 262					TOTALE LOTTO N. 262	€ 106.050,00	7602960113
	A	Drenaggio ondulato in silicone ad azione capillare radiopaco, sterile lunga circa 30 cm. Da 6, 8, 10, 12 mm	A0601	€ 10,00	567	€ 5.670,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
263	B	Drenaggio in silicone, grado medicale, apirogeno, scanalato con profilo a spirale, radiopaco. Corpo solido senza foratura con lunghezza 30 cm, disponibile anche con ago guida. Diverse misure: 7,10,12,15,19,24 ch, sterile.		€ 10,00	510	€ 5.100,00	
	C	Kit percutaneo costituito da un catetere centimetrato in poliuretano completamente radiopacom nisure 9 CH e 12 CH completo di linea di estensione, ago con mandrino retrattile e sistema di sicurezza, con possibilita di riposizionamento dell'ago, possibilita di verificare eventuali perdite di aria e di liquido tramite valvola unidirezionale e possibilita di collegamento a sacca di raccolta da 2000 ml circa con rubinetto di scarico dei liquidi e dell'aria completa di valvola antireflusso, siringa da 60 ml, bisturi, possibilita di collegamento a bottiglia toracica. Confezione singola sterile, monouso. 3) Serbatoio di drenaggio in silicone provvisto di valvola anti-reflusso interna e adattatore per drenaggi da 7 a 19 CH delle capacita di 100 ml, 200 ml e 400ml.		€ 100,00	37	€ 3.700,00	
TOTALE LOTTO N. 263					TOTALE LOTTO N. 263	€ 14.470,00	760296338C
264		Tubi di KHER in silicone in confezione sterile. Da mm 2,5-3-4-5-6	A060101	€ 10,60	909	€ 9.635,40	
TOTALE LOTTO N. 264					TOTALE LOTTO N. 264	€ 9.635,40	76029676D8
265		Strisce di matrice collagene di pericardio bovino acellulare, biocompatibile ed in grado di favorire l'angiogenesi, senza legami crociati ,estremamente robusta con eccellente tenuta delle suture per rinforzo e sostegno asciutto in chirurgia bariatrica e toracica,in grado di impedire perdite di fluidi e/o aria e riapprossimarsi alle suture ,compatibili con le suturatici presenti in gara.	P07020101	€ 239,61	29	€ 6.948,71	
TOTALE LOTTO N. 265					TOTALE LOTTO N. 265	€ 6.948,71	760296987E
266		Patch emostatico , composto da cellulosa ossidata e rigenerata più PEG Polietilene Glicole e Trilisina - Privo di componenti di origine animale o umana . Emostatico a coagulazione rapida (1minuto),adesivo riassorbibile in quattro settimane, utilizzabile sia in chirurgia open che laparoscopica. conservazione a temperatura ambiente, pronto all'uso.	M040599			€ -	
	A	Misure 2x4 cm (dotato di un dispositivo di taglio per facilitare l'applicazione sulle anastomosi vascolari)		€ 90,00	770	€ 69.300,00	
	B	Misure 5x10cm		€ 430,00	620	€ 266.600,00	
TOTALE LOTTO N. 266					TOTALE LOTTO N. 266	€ 335.900,00	7602974C9D

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
267		Gel antiaderenziale composto da miscela sterile e riassorbibile in circa 30 gg. In ossido di polietilene e sodio carbossimetilcellulosa ,dotato di applicatore monouso lungo almeno 30 cm e diametro compatibile con trocar 5 mm	H9001	€ 210,00	169	€ 35.490,00	
TOTALE LOTTO N. 267					TOTALE LOTTO N. 267	€ 35.490,00	7602980194
268	A	Materiale di rinforzo riassorbibile per linea di sutura meccanica composto unicamente da copolimero di Poligliconato/Carbonato di Trimetilene (PGA/TMC), in strati fibrosi porosi bioassorbibili, con totale assenza di componenti di origine animale, resistenza meccanica rilevabile in 4/5 settimane, con forma a guaina/manicotto, compatibili con suturatrici meccaniche lineari in uso.	H900305	€ 151,00	464	€ 70.064,00	
	B	Materiale di rinforzo riassorbibile per linea di sutura meccanica composto unicamente da copolimero di Poligliconato/Carbonato di Trimetilene (PGA/TMC), in strati fibrosi porosi bioassorbibili, con totale assenza di componenti di origine animale, resistenza meccanica rilevabile in 4/5 settimane, con forma a guaina/manicotto, compatibili con suturatrici meccaniche circolari in uso.		€ 318,00	248	€ 78.864,00	
TOTALE LOTTO N. 268					TOTALE LOTTO N. 268	€ 148.928,00	76029855B3
269	A	Base superassorbente in laminato di fibra sintetica per chirurgia laparoscopica che non rilasci frustoli ,accoppiato a film plastico antiscivolo privo di adesivi ed impermeabile . Latex free ,capacità di assorbimento superiore a 3 lt/mq .Esente da conducibilità elettrostatiche . Marchio CE ,rotoli da 1 x 50 mt	T030104	€ 400,00	816	€ 326.400,00	
	B	Base di supporto antifatica per chirurgia maggiore laparoscopica , ergonomica, in poliuretano espanso a zero emissioni, latex free, forma forata-alveolare. Mis. 70 x 40 x 2,5 cm.		€ 55,00	709	€ 38.995,00	
	C	contenitori contagarze mis. small, medium, large		€ 3,00	12787	€ 38.361,00	
TOTALE LOTTO N. 269					TOTALE LOTTO N. 269	€ 403.756,00	76029898FF
270		pledget in ptf e misure cm 3 x 7 e 3 x 3	H9003	€ 2,95	902	€ 2.660,30	
TOTALE LOTTO N. 270					TOTALE LOTTO N. 270	€ 2.660,30	7602993C4B
	A	Sistema per la compressione sequenziale ad azione intermittente, ondulatoria e circonferenziale, con opzione di raffreddamento, mediante la combinazione di gambali e plantari monopazienti di diversa misura. Il sistema deve permettere il riconoscimento del tempo di riempimento dell'albero venoso del paziente adattando il ciclo di funzionamento. La validazione del sistema deve essere supportata da studi clinici certificati.		uso gratuito			

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
271	B	Ampio range di modelli e taglie anche per pazienti obesi comprensivo di plantari (almeno due taglie sono obbligatorie), gambali al ginocchio (almeno 4 taglie sono obbligatorie) e gambali alla coscia (almeno 4 taglie sono obbligatorie). I gambali devono essere composti da almeno tre camere, caviglia, polpaccio e coscia, ognuno alimentata autonomamente. Latex free in materiale leggero e traspirante	M030405	€ 70,00	5189	€ 363.230,00	
	C	Calze elastocompressive lunghezza coscia per la prevenzione della trombosi venosa profonda ed embolia polmonare in adeguato materiale elastico ed anallergico. Le calze devono possedere una trama circolare che permette di applicare un profilo pressorio graduato e differenziato: 18 mmhg caviglia, 14 mmhg polpaccio, 8 mmhg ginocchio, 10 mmhg coscia inferiore, 8 mmhg coscia superiore. Le calze devono essere dotate di inserto anticonstrizione per evitare l'effetto tourniquet alla coscia, foro per ispezione al piede e di tassello rettangolare al tallone per facilitare l'orientamento delle stesse durante il posizionamento. Ampia gamma di misure anche per pazienti obesi. Sarà requisito preferenziale la presenza di lavori clinici a supporto.		€ 24,00	2601	€ 62.424,00	
	D	Calze elastocompressive lunghezza ginocchio per la prevenzione della trombosi venosa profonda ed embolia polmonare in adeguato materiale elastico ed anallergico. Le calze devono possedere una trama circolare che permette di applicare un profilo pressorio graduato e differenziato: 18 mmhg caviglia, 14 mmhg polpaccio, 8 mmhg ginocchio, 10 mmhg coscia inferiore, 8 mmhg coscia superiore. Le calze devono essere dotate di foro per ispezione al piede e di tassello rettangolare al tallone per facilitare l'orientamento delle stesse durante il posizionamento. Ampia gamma di misure anche per pazienti obesi. Sarà requisito preferenziale la presenza di lavori clinici a supporto.		€ 6,00	2578	€ 15.468,00	
TOTALE LOTTO N. 271					0	€ -	
						€ 441.122,00	7603004561
272	A	Dispositivo per la riparazione dei difetti anteriori e centrali del pavimento pelvico femminile attraverso procedura a singola incisione, composto da una rete in polipropilene monofilamento con rivestimento biomimetico e con due ancorette fissanti, due introduttori monouso, e braccetti con ancoretta fissante.	P080499	€ 1.272,00	84	€ 106.848,00	
	B	Dispositivo per la riparazione dei difetti posteriori e centrali del pavimento pelvico femminile attraverso procedura a singola incisione, composto da una rete in polipropilene monofilamento con rivestimento biomimetico, un introduttore monouso, e braccetti con ancoretta fissante.		€ 950,00	78	€ 74.100,00	
TOTALE LOTTO N. 272					TOTALE LOTTO N. 272	€ 180.948,00	7603006707

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
273	A	Dispositivo per il trattamento del cistocele e del primo livello a singola incisione costituito da rete in polipropilene monofilamento blu e con 2 braccia e da un sistema monouso che permette il passaggio della rete nel legamento sacrospinoso	P9002	€ 1.300,00	114	€ 148.200,00	
	B	Dispositivo per il trattamento del rettocele e del primo livello a singola incisione costituito da rete in polipropilene monofilamento blu e con 2 braccia e da un sistema monouso che permette il passaggio della rete nel legamento sacrospinoso		€ 1.100,00	60	€ 66.000,00	
	C	rete ad y per colposacropessia		€ 700,00	18	€ 12.600,00	
	D	sistema monouso per il passaggio di sutura sul legamento sacrospinoso		€ 280,00	93	€ 26.040,00	
TOTALE LOTTO N. 273					TOTALE LOTTO N. 273	€ 252.840,00	7603009980
274		Dispositivo per il trattamento dell'incontinenza urinaria maschile attraverso procedura transotturatoria costituito da una sling in polipropilene con ancore di fissaggio laterali, e da aghi introduttori monouso.	P080199	€ 3.537,00	31	€ 109.647,00	
TOTALE LOTTO N. 274					TOTALE LOTTO N. 274	€ 109.647,00	7603012BF9
275		Sistema transotturatorio per il trattamento dell'incontinenza urinaria maschile costituito da un cuscinetto in silicone a volume variabile regolabile tramite un port scrotale in titanio a basso profilo e bracci regolabili bidirezionalmete, in polipropilene macroporosa per il posizionamento del sistema. Superficie cuscinetto 40mmx 45mm, volume Max riempimento 20 ml. A corredo si forniscono i tunnelizzatori pluriuso in acciaio Inox per tecnica TOA.	U070101	€ 300,00	20	€ 6.000,00	
TOTALE LOTTO N. 275					TOTALE LOTTO N. 275	€ 6.000,00	7603016F45
276	A	Kit composto da: Rete in polipropilene monofilamento macroporosa ultraleggera (21g/m2), Isoelastica grazie ai pori di forma esagonale, munita di "feeders" che ne semplificano l'impianto;	P9002	€ 800,00	12	€ 9.600,00	
	B	Ricariche monouso in materiale non riassorbibile, correlate al dispositivo poliuso in dotazione, che permette l'ancoraggio della rete al legamento sacrospinoso e dell'arco tendineo della fascia endopelvica.		€ 500,00	15	€ 7.500,00	
TOTALE LOTTO N. 276					TOTALE LOTTO N. 276	€ 17.100,00	7603020296

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
277		Sistema regolabile di sospensione dell'uretra con approccio transotturatorio e transvaginale monofilamento in polipropilene. Le Benderelle, sono dotate di guaina in polietilene per facilitare il posizionamento e suture per la regolazione bidirezionale post intervento. A corredo si forniscono i tunnelizzatori IN/OUT OUT/IN pluriuso in acciaio Inox per tecnica TVA/TOA	P08004	€ 426,80	23	€ 9.816,29	
TOTALE LOTTO N. 277					TOTALE LOTTO N. 277	€ 9.816,29	760302243C
278		Patch in pericardio porcino cross-linked con trattamento antireazione ai derivati degli aldeidi liberi. Pronto all'uso senza risciacquo e reidratazione. Varie misure al cm	P0702	€ 47,79	148	€ 7.072,92	
TOTALE LOTTO N. 278					TOTALE LOTTO N. 278	€ 7.072,92	7603026788
279		Rete esagonale con tasca, multi-laminare in polipropilene, polidossanone e poliglecaprone 25, semiassorbibile, trasparente, con marker di orientamento cranio-caudale e per gli altri quattro angoli, a separazione tissutale con un lato antiaderenziale. Varie misure. A corredo Applicatori di clips assorbibili per il fissaggio delle reti chirurgiche.	P9002				
	A	10X10 cm, esagonale con tasca		€ 480,00	107	€ 51.360,00	
	B	12x15 cm, esagonale con tasca		€ 540,00	112	€ 60.480,00	
	C	15X20 cm, esagonale con tasca		€ 820,00	124	€ 101.680,00	
	D	15X25 cm, esagonale con tasca		€ 1.250,00	105	€ 131.250,00	
	E	20x30 cm, esagonale con tasca		€ 1.390,00	106	€ 147.340,00	
	F	25X37,5 cm, esagonale con tasca		€ 1.800,00	104	€ 187.200,00	
	G	Applicatore laparoscopico di 12 clip riassorbibili		€ 200,00	149	€ 29.800,00	
	H	Applicatore laparoscopico di 25 clip riassorbibili		€ 345,00	173	€ 59.685,00	
I	Applicatore Open, con cannula curva, di 20 clip riassorbibili		€ 345,00	199	€ 68.655,00		
TOTALE LOTTO N. 279					TOTALE LOTTO N. 279	€ 837.450,00	760302892E
280		Barriera antiaderenziale in cellulosa ossidata rigenerata riassorbibile, dimensioni 7,6 x 10,2 cm,	M0406	€ 153,09	395	€ 60.470,55	
TOTALE LOTTO N. 280					TOTALE LOTTO N. 280	€ 60.470,55	7603031BA7
281		Dispositivo monouso meccanico con meccanismo a lama rotante > 4000 giri/min. e reciprocante in contemporanea, disponibile in differenti misure.	V0199	€ 700,00	87	€ 60.900,00	
TOTALE LOTTO N. 281					TOTALE LOTTO N. 281	€ 60.900,00	7603032C7A

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
282		Rete piana in polipropilene monofilamento, non assorbibile, di grado medicale, indicata per interventi sull'ernia con tecnica di Tension-free, macroporosa, sterile, monouso. Disponibile nei seguenti modelli: ad elasticità bidirezionale, morbida, leggera, leggera con tessitura quadriassiale, ultraleggera. Misure:	P9002				
	A	6x11 cm		€ 25,00	67	€ 1.675,00	
	B	8x15 cm		€ 30,00	67	€ 2.010,00	
	C	15x15 cm		€ 40,00	67	€ 2.680,00	
	D	30x30 cm		€ 70,00	67	€ 4.690,00	
TOTALE LOTTO N. 282					TOTALE LOTTO N. 282	€ 11.055,00	76030424BD
283		Rete presagomata in polipropilene monofilamento, non assorbibile, di grado medicale indicata per interventi sull'ernia, sterile, monouso. Disponibile nei seguenti modelli:	P9002				
		per tecnica Tension-free senza suture :			0	€ -	
	A	- rigida da 4,5x10cm con foro		€ 40,00	79	€ 3.160,00	
	B	- semi-rigida da 4,5x10cm. Con e senza foro		€ 40,00	27	€ 1.080,00	
	C	- leggera con tessitura quadriassiale da 4,5x10cm e 5x11cm. Con foro e senza foro		€ 40,00	27	€ 1.080,00	
	D	- leggera da 5x11cm e 5,5x13cm. Con foro e senza foro		€ 40,00	27	€ 1.080,00	
E	- ultraleggera 7x11cm con foro		€ 40,00	27	€ 1.080,00		
TOTALE LOTTO N. 283					TOTALE LOTTO N. 283	€ 7.480,00	7603046809
284		Rete semi-assorbibile, a lento riassorbimento, realizzata con tessitura quadriassiale, in polipropilene non assorbibile da diametro 120µm e acido polilattico assorbibile da diametro 120µm, indicata per interventi su ernia.	P9002			0	€ -
		Presagomate:				0	€ -
	A	- 4,5x10cm con foro e senza foro		€ 150,00	13	€ 1.950,00	
	B	- 5x11cm con foro e senza foro		€ 150,00	13	€ 1.950,00	
		Plug rotondo bidimensionale:				0	€ -
	C	-diametro cm 5		€ 150,00	13	€ 1.950,00	
		Piane:				0	€ -
	D	-6x11 cm		€ 120,00	13	€ 1.560,00	
	E	-7,6 x 15 cm		€ 180,00	13	€ 2.340,00	
	F	-10x12 cm		€ 200,00	13	€ 2.600,00	
	G	-10x15 cm		€ 250,00	13	€ 3.250,00	
H	-15x15 cm		€ 500,00	13	€ 6.500,00		
I	-30x30 cm		€ 800,00	13	€ 10.400,00		

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
	L	Rete presagomata in polipropilene monofilamento, con plug estruso dalla stessa rete dalla quale si ricava la protesi. Il plug con punta piatta e arrotondata di 2,5cm di diametro, deve essere dotato di foro per l'inserimento del dito. Con applicatore.CND: P900202		€ 250,00	13	€ 3.250,00	
TOTALE LOTTO N. 284					TOTALE LOTTO N. 284	€ 35.750,00	7603050B55
285		Rete monofilamento in materiale biocompatibile (P4HB), completamente riassorbibile attraverso processo di idrolisi a lungo termine.	P9002		0	€ -	
	A	cm 7,6 diametro		€ 700,00	21	€ 14.700,00	
	B	cm 10,2 x 15,2		€ 1.800,00	22	€ 39.600,00	
	C	cm 15,2 x 20,3		€ 3.500,00	19	€ 66.500,00	
	D	cm 20,3 x 25,4		€ 5.500,00	19	€ 104.500,00	
	E	cm 25,4 x 30,5		€ 7.200,00	19	€ 136.800,00	
TOTALE LOTTO N. 285					TOTALE LOTTO N. 285	€ 362.100,00	7603052CFB
286		mesh monofilamento ultraleggera con braccia tubolari che permettono la regolazione bidirezionale per modificarne la posizione e la tensione; strumento per il fissaggio distale al sacro spinoso con sistema di ancoraggio ad anello dopo la regolazione; manipolo per l'ancoraggio prossimale alla membrana otturatoria tramite punte di ancoraggio auto-fissanti.	P9002	€ 1.400,00	22	€ 30.800,00	
TOTALE LOTTO N. 286					TOTALE LOTTO N. 286	€ 30.800,00	7603054EA1
287		Particelle emostatiche assorbibili, polisaccaride completamente vegetale composto di particelle microporose idrofile e scorrevoli sintetizzate mediante la formazione di legami crociati nell'amido vegetale, purificato, in forma secca, sterile, biocompatibile e apirogena riassorbibile in 24 - 48 ore.	C900199			€ -	
	A	contenitore a soffietto da 1 g		€ 200,00	52	€ 10.400,00	
	B	contenitore a soffietto da 3 g		€ 500,00	52	€ 26.000,00	
	C	contenitore a soffietto da 5 g		€ 800,00	52	€ 41.600,00	
	D	Applicatori accessori da 14 e da 38 cm		€ 100,00	56	€ 5.600,00	
TOTALE LOTTO N. 287					TOTALE LOTTO N. 287	€ 83.600,00	760306253E
288		Matrice sintetica riassorbibile indicata anche per campi contaminati, posizionabile intraperitoneale ed extraperitoneale, con matrice 3D scaffold, per la rigenerazione del neo tessuto (rapporto 1:1) realizzato con fibra di acido poliglicolico e carbonato di trimetilene. Misure:	H900399			€ -	
	A	Misure cm 8x8 - spessore 1,7mm		€ 480,00	56	€ 26.880,00	
	B	Misure cm 9x15- spessore 1,7mm		€ 830,00	65	€ 53.950,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
	C	Misure cm 10x30- spessore 1,7mm		€ 1.750,00	60	€ 105.000,00	
	D	Misure cm 7x10- spessore 1mm		€ 600,00	59	€ 35.400,00	
	E	Misure cm 20x20- spessore 1,7mm		€ 2.330,00	60	€ 139.800,00	
	F	Misure cm 20x30- spessore 1,7mm		€ 3.490,00	64	€ 223.360,00	
TOTALE LOTTO N. 288					TOTALE LOTTO N. 288	€ 584.390,00	76030646E4
289		Rete in PTFE per la ricostruzione dei tessuti molli a superficie differenziata, una a coste dotata di macropori per garantire una maggiore penetrazione tessutale ed una liscia che garantisce la funzione di barriera alle aderenze e può essere messa a contatto con i visceri in mancanza del peritoneo, imbevuta di agenti antimicrobici (come carbonato argento e clorexidina). Misure:	P9002			€ -	
	A	Misure cm 8x12 - spessore 1mm		€ 469,00	35	€ 16.415,00	
	B	Misure cm 10x15- spessore 1mm		€ 640,00	58	€ 37.120,00	
	C	Misure cm 12x12 - spessore 1mm		€ 514,00	61	€ 31.354,00	
	D	Misure cm 15x19- spessore 1mm		€ 1.208,00	78	€ 94.224,00	
	E	Misure cm 7,5x10- spessore 1mm		€ 360,00	36	€ 12.960,00	
	F	Misure cm 18x24- spessore 1mm		€ 1.917,00	81	€ 155.277,00	
	G	Misure cm 20x30- spessore 1mm		€ 2.627,00	70	€ 183.890,00	
	H	Misure cm 26x34- spessore 1mm		€ 3.441,00	37	€ 127.317,00	
TOTALE LOTTO N. 289					TOTALE LOTTO N. 289	€ 658.557,00	760306795D
290		Rete in PTFE per la ricostruzione dei tessuti molli a superficie differenziata, una a coste dotata di macropori per garantire una maggiore penetrazione tessutale ed una liscia che garantisce la funzione di barriera alle aderenze e può essere messa a contatto con i visceri in mancanza del peritoneo, imbevuta di agenti antimicrobici (carbonato argento e clorexidina). Misure:	P9002				
	A	Misure cm 8x12 - spessore 1,5 mm		€ 483,00	46	€ 22.218,00	
	B	Misure cm 10x15- spessore 1,5mm		€ 661,00	46	€ 30.406,00	
	C	Misure cm 15x19- spessore 1,5mm		€ 1.246,00	58	€ 72.268,00	
	D	Misure cm 18x24- spessore 1,5mm		€ 1.974,00	57	€ 112.518,00	
	E	Misure cm 20x30- spessore 1,5mm		€ 2.707,00	61	€ 165.127,00	
	F	Misure cm 26x34- spessore 1,5mm		€ 3.542,00	34	€ 120.428,00	
TOTALE LOTTO N. 290					TOTALE LOTTO N. 290	€ 522.965,00	7603070BD6

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
291		Rete in PTFE per la ricostruzione dei tessuti molli a superficie differenziata, una a coste dotata di macropori per garantire una maggiore penetrazione tessutale ed una liscia che garantisce la funzione di barriera alle aderenze e può essere messa a contatto con i visceri in mancanza del peritoneo, imbevuta di agenti antimicrobici (come carbonato argento e clorexidina). Misure:	P9002				
	A	Misure cm 10x15- spessore 2mm		€ 1.099,00	49	€ 53.851,00	
	B	Misure cm 15x19- spessore 2mm		€ 2.080,00	47	€ 97.760,00	
	C	Misure cm 18x24- spessore 2mm		€ 3.034,00	55	€ 166.870,00	
	D	Misure cm 20x30- spessore 2mm		€ 4.016,00	50	€ 200.800,00	
	E	Misure cm 26x34- spessore 2mm		€ 5.045,00	37	€ 186.665,00	
TOTALE LOTTO N. 291					TOTALE LOTTO N. 291	€ 705.946,00	7603092DFD
292		Protesi composta da una maglia monofilamento in PTFE a fibre solide con una struttura scaffold di materiale bio assorbibile, per la rigenerazione tessutale ed una rapida vascolarizzazione, e biofilm in PGA/TMC per minimizzare le aderenze nelle applicazioni laparoscopiche.	P9002				
	A	Misure cm 12 circolare		€ 950,00	41	€ 38.950,00	
	B	Misure cm 10x15		€ 990,00	41	€ 40.590,00	
	C	Misure cm 15x20		€ 1.980,00	40	€ 79.200,00	
	D	Misure cm 20x25		€ 3.300,00	38	€ 125.400,00	
	E	Misure cm 20x30		€ 3.960,00	42	€ 166.320,00	
TOTALE LOTTO N. 292					TOTALE LOTTO N. 292	€ 450.460,00	760309507B
293		Rete in poliestere multifilamento a struttura tridimensionale con film antiderenziale in collagene assorbibile di forma circolare e non con posizionatore laparoscopico e dispositivo per avvolgere la rete, x chirurgia laparoscopica	P9002				
	A	diametro 15 cm + posizionatore		€ 829,72	28	€ 23.232,13	
	B	diametro 20 cm + posizionatore		€ 882,56	22	€ 19.416,25	
	C	cm 20 x 15 cm + posizionatore		€ 929,36	25	€ 23.233,93	
TOTALE LOTTO N. 293					TOTALE LOTTO N. 293	€ 65.882,31	76030982F4
294		Materassino monouso, in schiuma flessibile viscoelastica, che consente il mantenimento della posizione del paziente sul lettino operatorio; creando un adeguato coefficiente di attrito, il presidio impedisce lo scivolamento del paziente sul lettino operatorio quando posizionato in Trendelenburg ed anti- Trendelenburg	Z120	€ 230,00	223	€ 51.290,00	
TOTALE LOTTO N. 294					TOTALE LOTTO N. 294	€ 51.290,00	76030993C7

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G	
295		Manipolatore uterino, forma ad "S" dotato nella parte distale da palloncino gonfiabile; due coppe di diverso colore, una anteriore in resina di fluoropolimero con fori per suture e guida per elettrodo da colpotomia; una posteriore vaginale che mantiene il pneumoperitoneo anche dopo la colpotomia. Lo stelo dello strumento deve essere graduato. Impugnatura con porta di iniezione per il liquido di contrasto; n.4 misure di coppe S, M, L e XL, diametro dello stelo 5mm	K0102	€ 50,00	357	€ 17.850,00		
TOTALE LOTTO N. 295					TOTALE LOTTO N. 295	€ 17.850,00	7603107A5F	
296		Protesi tridimensionale dinamica, autostatica, realizzata in polipropilene monofilamento. Priva di mezzi di fissaggio, da posizionare obliterando l'orifizio erniario interno. Costituita da disco in rete piana preperitoneale e da un componente centrale tridimensionale realizzata a petali.	P9002					
		Misure:			0	€ -		
	A	diam. 25 mm		€ 270,00	13	€ 3.510,00		
	B	diam. 40 mm		€ 270,00	13	€ 3.510,00		
		Protesi stesse caratteristiche ma con disco preperitoneale ovoidale per coprire totalmente l'orifizio miopettineo				0	€ -	
		Misure:				0	€ -	
	C	diam. 25 mm		€ 335,00	13	€ 4.355,00		
D	diam. 40 mm		€ 335,00	13	€ 4.355,00			
TOTALE LOTTO N. 296					TOTALE LOTTO N. 296	€ 15.730,00	7603110CD8	
297		Matrice biologica extracellulare intatta no cross-linked derivante da derma porcino, indicata per la ricostruzione di tessuti molli, per la ricostruzione mammaria ed addominale Varie misure, con spessore non inferiore a 1,3 mm Disponibile nelle misure più piccole con spessore non inferiore a 1 mm (indicare misure) Prezzo da formulare per centimetro quadrato	P9002	€ 18,00	96	€ 1.728,00		
TOTALE LOTTO N. 297					TOTALE LOTTO N. 297	€ 1.728,00	76031226C1	
298		Protesi in polipropilene di peso medio, per il trattamento delle ernie addominali da posizionare senza l'utilizzo di punti di fissaggio, ad otto bracci. Misure: 12 x 15 cm; 15 x 25 cm; 20 x 30 cm; 28 x 35 cm; 35 x 45 cm	P9002	€ 900,00	20	€ 18.000,00		
TOTALE LOTTO N. 298					TOTALE LOTTO N. 298	€ 18.000,00	7603126A0D	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
299	A	serbatoio rigido graduato trasparente da 400ml con bulbo di gonfiaggio per attivazione palloncino all'interno del serbatoio con valvola antireflusso aspirazione costante compresa tra 8 e 120 mmhg possibilità di connessione con uno o due drenaggi.	A060101	€ 100,00	2400	€ 240.000,00	
	B	Drenaggio rotondo a 4 scanalature in silicone monostruttura, sterile e monouso nelle seguenti misure: con e senza raccordo corto completamente scanalato fr 10,15,19.		€ 50,00	1078	€ 53.900,00	
	C	raccordo corto e trocar fr 10,15,19.		€ 50,00	775	€ 38.750,00	
	D	con marker e linea radiopaca perpendicolare in silicone trasparente fr 24,28,32.		€ 50,00	501	€ 25.050,00	
	E	Drenaggio piatto in silicone monostruttura sterile e monouso nelle seguenti tipologie : da 7 e 10 mm;		€ 50,00	571	€ 28.550,00	
	F	con raccordo completamente scanalato		€ 50,00	409	€ 20.450,00	
	G	con raccordo lungo e scanalato per 3/4		€ 50,00	398	€ 19.900,00	
	H	trocar e raccordo lungo e scanalato		€ 100,00	456	€ 45.600,00	
TOTALE LOTTO N. 299					TOTALE LOTTO N. 299	€ 472.200,00	7603131E2C
300		Polvere bianca inerte tridimensionale per ferite chirurgiche di 84,4%, 8% di poli-2-idrossietilmetacrilato (PHEMA), 14,9% di poli-2idrossipilmetacrilato (PHPMA) e 0,3% sodio desossicolato. In blister polvere da 0,75 gr. monouso.	C900199	€ 10,00	844	€ 8.440,00	
TOTALE LOTTO N. 300					TOTALE LOTTO N. 300	€ 8.440,00	760313517D
301	A	Sistema di divaricazione autostatica sterile e monouso in materiale plastico o similare con snodi e scanalature composti da:anelli monouso con morsetti a vite cm 25,3 x 11,3 cm; cm 28,3 x 18,3 cm; cm 16,6 x 16,6 cm ; cm 32,5 x 18,3 cm	K0102	€ 50,00	481	€ 24.050,00	
		retrattori elastici sterili monouso nelle misure:			47	€ -	
	B	mm 3 e mm 5 a punta acuta;		€ 100,00	462	€ 46.200,00	
	C	mm 5 e mm12 a punta smussa;		€ 100,00	363	€ 36.300,00	
	D	mm 5,7 e 9 mm a doppia punta acuta;		€ 100,00	503	€ 50.300,00	
	E	mm 14x16 con due dita smusse;		€ 40,00	351	€ 14.040,00	
	F	mm 20 x16 a quattro dita smusse;		€ 40,00	374	€ 14.960,00	
	G	mm6,5x16 a valva unica;		€ 40,00	351	€ 14.040,00	
	H	mm 20 a tre dita		€ 40,00	351	€ 14.040,00	
I	mm 12 a punta smussa doppio uncino doppio elastico		€ 50,00	333	€ 16.650,00		

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
TOTALE LOTTO N. 301					TOTALE LOTTO N. 301	€ 230.580,00	76031394C9
302		Patch emostatico/sigillante composto da collagene bovino + NHS e PEG (nidrossidosuccinimidepolietilenglicole). Riassorbibile in 6 settimane	M040599			€ -	
	A	2,7x2,7 cm		€ 150,00	155	€ 23.250,00	
	B	4,5x4,5 cm		€ 200,00	235	€ 47.000,00	
	C	4,5x9 cm		€ 350,00	214	€ 74.900,00	
TOTALE LOTTO N. 302					€ 145.150,00	7603143815	
303		Rete biologica impiantabile costituita da pericardio bovino non reticolato idonea a consentire la formazione di neocollagene, la neovascolarizzazione nonché la sostituzione ed il rimodellamento del dispositivo. Trattato con ossido di propilene	P9002				
	A	12x25 cm		€ 6.000,00	6	€ 36.000,00	
	B	12x12 cm		€ 2.350,00	6	€ 14.100,00	
	C	10x16 cm		€ 2.700,00	5	€ 13.500,00	
	D	8x18 cm		€ 2.350,00	5	€ 11.750,00	
	E	8x16 cm		€ 2.050,00	5	€ 10.250,00	
	F	6x8 cm		€ 1.100,00	6	€ 6.600,00	
	G	4x16 cm		€ 1.250,00	8	€ 10.000,00	
	H	4x7 cm		€ 950,00	11	€ 10.450,00	
I	2x8 cm		€ 550,00	11	€ 6.050,00		
TOTALE LOTTO N. 303					€ 118.700,00	76031573A4	
304		Rete biologica impiantabile costituita da pericardio bovino reticolato con glutaraldeide, trattata con processo apex ed a basso rischio di rigetto. indicata nella chiusura dei tessuti molli in chirurgia. conf. pronto uso in acqua sterile ed ossido di propilene	P9002				
	A	12x25 cm		€ 2.200,00	6	€ 13.200,00	
	B	10x16 cm		€ 1.250,00	8	€ 10.000,00	
	C	8x14 cm		€ 950,00	8	€ 7.600,00	
	D	6x8 cm		€ 550,00	13	€ 7.150,00	
E	4x4 cm		€ 400,00	7	€ 2.800,00		
TOTALE LOTTO N. 304					€ 40.750,00	76031741AC	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
305		Reti in monofilamento di polipropilene intrecciato per la riparazione del prolasso anteriore e posteriore tramite approccio transvaginale con tecnica single incision con gambette laterali per il fissaggio al legamenmto sacrospinoso, ritagliabile con stretch multidirezionale ,ultraleggera (19 gsm) con macropori di 1,8 mm e micropori interstiziali di 100 micron Misura rete posteriore 14 x 4,5cm. Misura rete anteriore 16 x 11 cm.	P9002	€ 500,00	72	€ 36.000,00	
TOTALE LOTTO N. 305					TOTALE LOTTO N. 305	€ 36.000,00	76031795CB
306		Bendarella a tre bracci in monofilamento di polipropilene per riparazione del prolasso della volta vaginale x via laparoscopica, ultraleggera e macroporosa. Misure: 24cm x 4cm; 27 cm. X 4 cm.	P9002	€ 500,00	39	€ 19.500,00	
TOTALE LOTTO N. 306					TOTALE LOTTO N. 306	€ 19.500,00	7603182844
307		Sling in monofilamento di polipropilene intrecciato con bordi atraumatici, senza guaina e con rilascio bassissimo di particelle <0,3% circa durante il posizionamento Classificazione della rete: tipo 1 Porosità in um > 75 um circa Molto sottile 0,3 mm circa Bassa elasticità 7,5% circa Lunghezza 60 cm circa in confezione singola sterile	P9002	€ 500,00	78	€ 39.000,00	
TOTALE LOTTO N. 307					TOTALE LOTTO N. 307	€ 39.000,00	7603186B90
308		Ago per iniezione intravescicale in acciaio inox con tubo in materiale termoplastico, punta in acciaio inossidabile, connettore per siringa e un adattatore Tuohy Borst per collegare l'ago al cistoscopio. Misure: diametro mm 1.7, punta chiba con tappuccio protettivo per la punta dell'ago: 4 mm 22G;	A0102	€ 50,00	318	€ 15.900,00	
TOTALE LOTTO N. 308					TOTALE LOTTO N. 308	€ 15.900,00	7603189E09
309		Rete Pretagliata in Polipropilene monofilamento per la chirurgia dei laparoceli e delle ernie con filo di bario per indagine RX post-operatorio, nelle tipologie: Rigida, Semi-rigida e Morbida nelle seguenti misure:	P9002				
	A	Cm. 2x8		€ 33,00	90	€ 2.970,00	
	B	Cm. 6x11		€ 44,00	209	€ 9.196,00	
	C	Cm. 8x15		€ 60,00	227	€ 13.620,00	
	D	Cm. 15x15		€ 71,00	210	€ 14.910,00	
	E	Cm. 20x30		€ 135,00	257	€ 34.695,00	
	F	Cm. 25x35		€ 176,00	168	€ 29.568,00	
	G	Cm. 30x30		€ 176,00	210	€ 36.960,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
TOTALE LOTTO N. 309					TOTALE LOTTO N. 309	€ 141.919,00	7603190EDC
310		Rete Presagomata in Polipropilene monofilamento per la chirurgia delle ernie con filo di bario per indagine RX post-operatorio, nelle tipologie: Rigida, Semi-rigida e Morbida, con foro e senza foro, senza Plug e con plug piano e volumetrico nelle varie misure	P9002	€ 200,00	952	€ 190.400,00	
TOTALE LOTTO N. 310					TOTALE LOTTO N. 310	€ 190.400,00	76032017F2
311		Rete parzialmente riassorbibile (90-120 gg.) con fibra bicomponente a base di Acido Poliglicolico Caprolattone e Polipropilene monofilamento, indicata per la chirurgia ricostruttiva del seno nelle seguenti misure misure:	P9002				
	A	Cm. 13,5x9,5		€ 600,00	70	€ 42.000,00	
	B	Cm. 17,5x11,5		€ 699,00	105	€ 73.395,00	
	C	Cm. 22,5x14,5		€ 798,00	105	€ 83.790,00	
	D	Cm. 28,5x17,5		€ 1.186,00	94	€ 111.484,00	
TOTALE LOTTO N. 311					TOTALE LOTTO N. 311	€ 310.669,00	7603203998
312		Cateteri per ablazione termica endometriale avverso il problema del sanguinamento uterino disfunzionale (SUD). Devono essere con palloncino in silicone, con sistema di controllo della pressione intracavitaria(MMhG 230/240), controllo della temperatura di esercizio tramite sistema Soft - heat@(max 80°), circolazione all'interno dello stesso palloncino dovuta ad un sistema di pompaggio interna al macchinario.	Z120	€ 480,00	158	€ 75.840,00	
TOTALE LOTTO N. 312					TOTALE LOTTO N. 312	€ 75.840,00	7603208DB7
313		Barriera antiaderenziale in polisaccaride macrocellulare sia in gel, sia in film. Film : mis.: 6x9; 10x15 cm. Gel : mis.: ml. 1, 3, 5.	M0406	€ 600,00	15	€ 9.000,00	
TOTALE LOTTO N. 313					TOTALE LOTTO N. 313	€ 9.000,00	7603210F5D

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
314		<p>Sigillante microbico a base di Cianoacrilato da applicare sulla cute del paziente una volta preparata per l'intervento. Il Cianoacrilato è in forma liquida e polimerizza in 30".</p> <ul style="list-style-type: none"> • Spugnetta per disinfezione 15cm (1 pz.) • Ciotola diam. 8cm azzurra 250ML (1 pz.) • Busta con inserto in tyvek 300x600MM (1 pz.) • Etichetta adesiva 104x148MM doppio strato (1 pz.) • Busta PLT LD 20x30CM 40MY (1 pz.) 	H90010102	€ 29,00	183	€ 5.307,00	
TOTALE LOTTO N. 314					TOTALE LOTTO N. 314	€ 5.307,00	7603212108
315		<ul style="list-style-type: none"> • Sistema di drenaggio a basso vuoto chiuso e continuo composto da: aspiratore a soffietto 300 ml con valvola antireflusso; tubo di collegamento in PVC lunghezza 110 cm con clip di chiusura e raccordo per drenaggi; sacca di raccolta di essudati con capacità 500 ml, con valvola antireflusso e rubinetto a croce; drenaggio piatto perforato 3/4 ch.7; drenaggio piatto perforato 3/4 ch.10; drenaggio piatto perforato 3/4 ch.13; drenaggio piatto perforato 4/4 ch.7; drenaggio piatto perforato 4/4 ch.10; drenaggio piatto perforato 4/4 ch.13. Confezionato in doppia busta sterile. • Sistema di drenaggio ad alto vuoto composto da: bulbo di aspirazione 200,450 o 600 ml; tubo di collegamento una/due vie; connettore per drenaggio; drenaggio in PVC da ch 6-18; drenaggio in PVC da ch 6-18 con ago guida. Confezionato in doppia busta sterile. • Sistema di drenaggio passivo composto da: sacca di raccolta liquidi da 2000 ml con valvola di non ritorno e rubinetto di scarico a croce; tubo di collegamento 90 cm con connettore; drenaggio in silicone rotondo da ch 12 a ch 36; drenaggio in silicone piatto da ch 7 a ch13; drenaggio in silicone a T da ch 10 a ch 24; drenaggio in silicone Penrose da ch 6 a ch 12. Confezionato in doppia busta sterile. • Sistema di drenaggio in PVC composto da: soffietto da 20-50-250-500 ml; drenaggio da ch 6 a ch 18 rotondo in PVC c/ago; drenaggio da ch 6 a ch 18 rotondo in PVC s/ago. Confezionato in doppia busta sterile. • Drenaggio in silicone con scanalature per tutta la lunghezza del drenaggio impiantato, con singolo lume interno provvisto internamente di sei rinforzi asimmetrici. Possibilità di perforazione del drenaggio (piatto o rotondo) per 3/4 o per 4/4. Il drenaggio piatto (diametro parte scanalata 5/7/3,5 e 4 mm) può essere c/ago o s/ago, la parte scanalata è lunga 200 mm con tubo in silicone da 600 ml. Il drenaggio rotondo (diametro parte scanalata 5/7/10 mm) può essere c/ago o s/ago, la parte scanalata è lunga 200 mm con tubo in silicone da 600 ml. Confezionato in doppia busta sterile. • Drenaggio secondo Bracci in PVC lungo 150 cm graduato con 9 o 18 fori laterali misure da ch 10 a ch 14 con linea radiopaca. Confezionato in doppia busta sterile. • Drenaggio piatto in silicone 7 mm x 200 mm, 10 mm x 200 mm, 13 mm x 200 mm. La parte piatta interamente radiopaca e perforata per 3/4 o 4/4 della sua lunghezza. Confezionato in doppia busta sterile. • Drenaggio rotondo in silicone lungo 50 cm con fori laterali all'estremità distale con linea radiopaca per tutta la sua lunghezza misure da ch 9 a ch 36. Confezionato in doppia busta sterile. • Drenaggio a foglio in silicone 100% composto da 16 microlumi lunghezza da 30-40cm.Radiopaco. Confezionato in doppia busta sterile. 	A060101	€ 60,00	1463	€ 87.780,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
TOTALE LOTTO N. 315					TOTALE LOTTO N. 315	€ 87.780,00	76032142AE
316	A	Impugnatura a trombetta per irrigazione/aspirazione con comando a mano completa di cannula rimovibile di diametro 5 mm e lunghezza 32 cm con fori distali e di tubolatura con doppio attacco spike per sacca; possibilita' di montare cannula pluriuso da 10mm	K0102	€ 30,00	75	€ 2.250,00	
	B	Manipoli a pistola ed a matita per elettrochirurgia comando a pulsanti, aspirazione/irrigazione comando a mano + tubo e cavo monopolare preconnesso + cannula diam. 5 mm x 32 cm con elettrodo ad L o a spatola ,o ad uncino o ad ago, e sistema di blocco per evitare l'esposizione accidentale dell'elettrodo.		€ 70,00	417	€ 29.190,00	
	C	Applicatore da 20 clip in titanio mis. M/L rotante laparo stelo 10mm		€ 80,00	67	€ 5.360,00	
TOTALE LOTTO N. 316					TOTALE LOTTO N. 316	€ 36.800,00	7603221873
317		Kit tubulatura irrigazione/aspirazione per suddetta pompa, monouso, completo di manipolo, completo di cannula monouso da 5mm, ma con possibilità di utilizzare cannule poliuso di diversi diametri (2/3/5/10 mm) e misure (24/28/32/45cm) e tipologie, riflettenti e non riflettenti e/o complete di elettrodi per taglio e coagulazione monopolare. Collegabile all'aspiratore di Sala Operatoria.	K0102	€ 60,00	488	€ 29.280,00	
TOTALE LOTTO N. 317					TOTALE LOTTO N. 317	€ 29.280,00	7603226C92
318		Dispositivo di riscaldamento monouso, autonomo e in confezione sterile, in poliuretano protettivo, per scaldare piu' endoscopi alla temperatura corporea senza bisogno di collegamenti elettrici o soluzioni saline calde.	V0402	€ 50,00	68	€ 3.400,00	
TOTALE LOTTO N. 318					TOTALE LOTTO N. 318	€ 3.400,00	7603229F0B
319		Tamponi in schiuma in poliuretano frammentabile e solubile. Polimero che in presenza di calore e umidità si scompone in elementi innocui come anidride carbonica, acqua, ossigeno e poliamina. Deve avere la possibilita' di essere imbevuto in soluzione salina, in soluzioni anti-infiammatorie, antibiotiche o in altre soluzioni scelte dal chirurgo. I tamponi devono avere formati diversi (4 e 8 cm) e in consistenze diverse (standard, forte e forte plus).	M0402	€ 130,00	37	€ 4.810,00	
TOTALE LOTTO N. 319						€ 4.810,00	760323325C

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
320		Rete in polipropilene, monofilamento, sintetica, non assorbibile, trattata con ossido di titanio(TiO2)per interventi di ernia anche con tecnica di tension-free. Inerte, macroporosa,ultraleggera. VARIE MISURE	P9002				
	A	6x13		€ 100,00	40	€ 4.000,00	
	B	10x15		€ 115,00	40	€ 4.600,00	
	C	15x15		€ 130,00	40	€ 5.200,00	
	D	20x15 ovale		€ 210,00	41	€ 8.610,00	
	E	30x30		€ 100,00	41	€ 4.100,00	
	F	25x20 ovale		€ 470,00	38	€ 17.860,00	
	G	21x15 presagomata x rinforzo dopo mastectomia		€ 440,00	36	€ 15.840,00	
TOTALE LOTTO N. 320					TOTALE LOTTO N. 320	€ 60.210,00	760323432F
321	A	Barriera a base di ialuronato di sodio(NaHA)parzialmente reticolato .Gel sterilizzato in autoclave. Applicatore in PE ad alta densità e siringa in vetro. Contenuto sterile monouso. Siringa pre-riempita da 3 ml contenente2 ml di gel. Ogni kit contiene 1 siringa e 1 applicatore(flessibile di circa10 cm di lunghezza).Cannula lunga 13,018 cm	M0406	€ 300,00	497	€ 149.100,00	
	B	Materiale biocompatibile composto da acqua e sulfadiazina di argento 1 % contenente surfattante biocompatibile,non ionico,idrosolubile al 100%.		€ 90,00	1288	€ 115.920,00	
	C	50 gr		€ 400,00	264	€ 105.600,00	
TOTALE LOTTO N. 321					TOTALE LOTTO N. 321	€ 370.620,00	7603268F3A
322		Matrice biologica sterile di derma porcino per chirurgia addominale, non cross-linked, priva di sostanze chimiche conservanti o agenti cross linkanti, inodore, ottenuta tramite processo di crioessiccazione, mantenuta a secco in packaging sterile, facilmente modellabile, fenestrabile, da idratarsi in fase intraoperatoria, spessore 1.4mm ,0,9 mm , 0,5 mm varie misure prezzo al cm2	P9002	€ 8,00	80	€ 640,00	
TOTALE LOTTO N. 322					TOTALE LOTTO N. 322	€ 640,00	76032700E5
323		Film/barriera antiaderenziale trasparente riassorbibile(3-5 settimane)ed emostatica in collagene equino(4g/cmq)rinaturato,utilizzabile in laparoscopia	M0406				
	A	CM 3,6X1,8		€ 190,00	63	€ 11.970,00	
	B	CM 4,5X4,5		€ 200,00	60	€ 12.000,00	
	C	CM 9X4,5		€ 215,00	59	€ 12.685,00	
	D	CM 15X10		€ 250,00	56	€ 14.000,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
	E	CM 20X15		€ 315,00	59	€ 18.585,00	
TOTALE LOTTO N. 323					TOTALE LOTTO N. 323	€ 69.240,00	76032711B8
324		Container per sterilizzazione in alluminio anodizzato, provvisto di maniglie per una presa facilitata con angolazione di 90° in acciaio inox rivestite.	S9080				
	A	Misure: 58cm x 28cm x 10-13-15-20-26cm;		€ 750,00	253	€ 189.750,00	
	B	Misure: 28cm x 28cm x 10-13-15-20-26cm		€ 450,00	237	€ 106.650,00	
	C	Griglia in acciaio inox avente trama ultrafine, varie misure.		€ 120,00	275	€ 33.000,00	
	D	Griglia in acciaio inox fornita di doppio bordo, varie misure.		€ 120,00	284	€ 34.080,00	
TOTALE LOTTO N. 324					TOTALE LOTTO N. 324	€ 363.480,00	7603275504
325	A	Dispositivo monouso per eseguire emostasi attraverso compressione diretta, composto da: stelo introduttore a siringa Ø 10 mm lunghezza 150 mm ; tampone precaricato radiopaco in PVA dim. 60x7x8 mm dotato di filo di ancoraggio e boa opaca per facilitare il recupero.	M040599	€ 30,00	503	€ 15.090,00	
	B	Dispositivo monouso per chirurgia video assistita per eseguire emostasi attraverso compressione diretta composto da: stelo introduttore retto Ø 10 mm lunghezza 320 mm con impugnatura a T a monte, sistema circolare per ancoraggio al trocar, estrattore ad uncino per il recupero del tampone; tampone precaricato radiopaco in PVA dim. 60x7x8 mm dotato di filo di ancoraggio e boa opaca per facilitare il recupero.		€ 120,00	282	€ 33.840,00	
TOTALE LOTTO N. 325					TOTALE LOTTO N. 325	€ 48.930,00	76032819F6
326		Pellicola in acido poliglicolico multistrato riassorbibile per la prevenzione delle perdite aeree e di fluidi in chirurgia Il film deve essere adesivo, trasparente con marker di riferimento del lato attivo.	M040599				
	A	25x50mm		€ 430,00	62	€ 26.660,00	
	B	50x50mm		€ 540,00	59	€ 31.860,00	
	C	100x50mm		€ 680,00	59	€ 40.120,00	
	D	100x100 mm		€ 800,00	57	€ 45.600,00	
TOTALE LOTTO N. 326					TOTALE LOTTO N. 326	€ 144.240,00	7603290166
327		Sistema monouso per resezione tessuti a lame oscillanti a controllo manuale non alimentato, compatibile con i sistemi di gestione fluidi e dispositivi endoscopici	V0103				
	A	misura 5f		€ 750,00	7	€ 5.250,00	
	B	misura 9f		€ 800,00	7	€ 5.600,00	
TOTALE LOTTO N. 327					TOTALE LOTTO N. 327	€ 10.850,00	7603301A77

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
328		Dispositivo monouso per il prelievo, processazione ed il trapianto di tessuto adiposo autologo tramite azione meccanica costituito da unità di processazione con sfere metalliche e filtri a setaccio di acciaio inossidabile per uso chirurgico; punto di ingresso per il carico del materiale da processare con connessione luer-lock e valvola auto-occludente connessa; punto per la raccolta del materiale processato e sacca di raccolta del materiale di scarto	B06	€ 2.500,00	5	€ 12.500,00	
TOTALE LOTTO N. 328					TOTALE LOTTO N. 328	€ 12.500,00	7603304CFO
329	A	Fibra ottica, di almeno 3,0 metri di lunghezza di tipo endovascolare ad emissione a 360°, con anello di erogazione Radiale, di diametro da 600 micron per il trattamento della grande safena	Z120	€ 2.500,00	9	€ 22.500,00	
	B	Fibra ottica monouso di lunghezza uguale o superiore di 3,0 metri di tipo endovascolare ad emissione a 360° (Radiale), di diametro da 400 micron per il trattamento della piccola safena		€ 2.500,00	9	€ 22.500,00	
		Piattaforma laser a diodi con lunghezza d'onda di 1470 nm ed una potenza al tessuto almeno di 15 watt con sistema di retrazione Robotico per il controllo e monitoraggio del movimento della fibra durante il trattamento, connesso allo stesso laser, e gestito dai programmi pre impostati nello stesso, per una maggiore omogeneità e sicurezza nell'esecuzione della tecnica. La piattaforma verrà data in service alle unità operative che ne faranno richiesta		uso gratuito	0		
TOTALE LOTTO N. 329					TOTALE LOTTO N. 329	€ 45.000,00	76033112BA
330		Sistema per l'accesso transanale costituito da 4 trocar autofissanti 5-10 mm con otturatore dedicato, un canale d'accesso con introduttore, una cupola gel seal	K0101	€ 150,00	55	€ 8.250,00	
TOTALE LOTTO N. 330					TOTALE LOTTO N. 330	€ 8.250,00	760331238D
		Dispositivi per procedure endoscopiche ed open compatibili con strumentario Storz ed Erbe:	K0102				
	A	Strumenti per la termofusione (sintesi vascolare) dei vasi sanguigni o di strutture particolarmente vascolarizzate con auto/stop, garantite 50 utilizzi, con cavo integrato, disponibili nelle seguenti misure: lunghezza 150 mm morso curvo 23°, lunghezza 200 mm morso curvo 18°, lunghezza 210 mm morso curvo 25°, lunghezza 260 mm morso curvo 18°, lunghezza 270 mm morso curvo 18°, lunghezza 280 mm morso curvo 26°.		€ 2.000,00	11	€ 22.000,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
331	B	Strumento multifunzionale per la termofusione con taglio integrato (sintesi vascolare) dei vasi sanguigni o di strutture particolarmente vascolarizzate con auto/stop, sistema di dissezione tessutale integrato, attivazione della sintesi sia manualmente che con pedale, sistema rotante, blocco sicurezza lama, morso retto a forma arrotondata per una termofusione superiore al 50% di qualunque strumento da 5 mm, con cavo integrato, disponibile nelle misure: diametro 5 mm lunghezze 20-35-45 cm.		€ 3.000,00	11	€ 33.000,00	
	C	Elettrodo neutro con linguetta di connessione, superficie di contatto 85 cm2, anello equipotenziale. Conf. da 50 Pz.		€ 200,00	18	€ 3.600,00	
	D	Cavi ad alta frequenza monopolari per chirurgia laparoscopica con attacco Storz/Erbe		€ 250,00	17	€ 4.250,00	
	E	Cavi ad alta frequenza bipolari per chirurgia laparoscopica con attacco Storz/Erbe		€ 400,00	29	€ 11.600,00	
	F	Manipolo elettrochirurgico mono uso a matita, compreso di cavo ed elettrodo a spatola, ad ago, con 2 pulsanti, conf. da 10 Pz.		€ 250,00	394	€ 98.500,00	
	G	Forbici monouso laparoscopiche, da 5 mm, lunghezza 36 cm, morso sec. Metzenbaum, con manico riutilizzabile.		€ 85,00	115	€ 9.775,00	
	H	Pinza Biclamp laparoscopica fenestrata per sintesi dei vasi fino a 7 mm, completa di cavo, riutilizzabile, con conteggio numero di utilizzo.		€ 2.500,00	15	€ 37.500,00	
	I	Pinza Biclamp laparoscopica Maryland per sintesi dei vasi fino a 7 mm, completa di cavo, riutilizzabile, con conteggio numero di utilizzo.		€ 2.500,00	14	€ 35.000,00	
			La ditta aggiudicatrice si impegna a dare l'elettrobisturi in comodato gratuito.				
TOTALE LOTTO N. 331					TOTALE LOTTO N. 331	€ 255.225,00	76033334E1
332		Accessori monouso per attrezzature Storz:	K010201				
	A	Gommini per Trocar e camicie Storz		€ 50,00	145	€ 7.250,00	
	B	Filtro gas monouso, raccordo: connettori ISO, idrorepellente su entrambi i lati. Da utilizzare con insufflatori a flusso massimo 30-40-50 l/min. Sterile, confezione da 25 pezzi.		€ 500,00	25	€ 12.500,00	
	C	Valvola per trocar, monouso. Misura 6 mm. Da utilizzare con cannule per trocar KARL STORZ da 6 mm. Sterile, confezione da 5 pezzi.		€ 350,00	14	€ 4.900,00	
	D	Valvola per trocar, monouso. Misura 11 mm. Da utilizzare con cannule per trocar KARL STORZ da 11 mm. Sterile, confezione da 5 pezzi.		€ 350,00	14	€ 4.900,00	
	E	Set di tubi monouso con due cannule di punzione. Da utilizzare con HAMOU ENDOMAT (laparoscopia) STORZ. Sterile, confezione da 10 pezzi.		€ 500,00	36	€ 18.000,00	

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
	F	Set di tubi monouso con due cannule di punzione. Da utilizzare con ENDOMAT LC (irrigazione) STORZ. Sterile, confezione da 10 pezzi.		€ 500,00	36	€ 18.000,00	
	G	Trocar conico in metallo mono accesso, a forma di x, realizzato in due parti assemblabili, dotato di rubinetto per CO2, e cinque accessi per l'inserimento di ottica e strumenti di lavoro.		€ 2.500,00	6	€ 15.000,00	
	H	Anse da taglio, elettrodi a pallina e ad L, bipolari con elettrodo di ritorno nella parte superiore, per resettore Storz		€ 200,00	46	€ 9.200,00	
	I	Anse da taglio, elettrodi a pallina e ad L, monopolari, per resettore Storz		€ 100,00	38	€ 3.800,00	
	L	Cavi ad alta frequenza monopolari e bipolari, per resettori Storz		€ 400,00	19	€ 7.600,00	
TOTALE LOTTO N. 332					TOTALE LOTTO N. 332	€ 101.150,00	7603338900
333		Kit protettivo sterile monouso, contro microrganismi e prioni per sistemi ottici rigidi e flessibili a scopo diagnostico e operativo composto da:					
	A	Kit protettivo sterile monouso con flusso unidirezionale per isteroscopi, contro microrganismi e prioni, per sistemi ottici a scopo diagnostico operativo, composto da: n. 1 guaina sterile monouso con sistema di connessione per strumenti Storz, Wolf, Olympus Ø 2,7-3,0, angolo di visione 0°-30° e specifico connettore per aggancio rapido allo strumento, n. 1 camicia in acciaio monouso completa di n. 2 rubinetti per afflusso e reflusso della soluzione fisiologica con aggancio rapido e sicuro all'ottica in dotazione; prolunga copritelecamera; confezione esterna con tripla etichetta per rintracciabilità dei dati sulla cartella paziente.	K020199	€ 100,00	36	€ 3.600,00	
	B	Kit protettivo sterile monouso per uro/ginecologia contro microrganismi e prioni per sistemi ottici a scopo diagnostico e operativo composto da: n. 1 guaina sterile monouso in materiale polimerico antibatterico con possibilità di adattarsi a tutti i modelli di cistoscopi diagnostici e operativi in dotazione 17 ch e/o 19 ch con vari angoli di visione 0°-25°-30°-45°-70°; n. 1 camicia cannulata rigida in acciaio a sezione ovale con estremità distale arrotondata per ridurre il traumatismo sulla mucosa uretrale, sulla parte prossimale è posizionato un connettore con 2 rubinetti per afflusso e deflusso del liquido di lavaggio, con sistemi di connessione per strumenti operativi e alette per bloccaggio camicia alle ottiche, con e senza canale operativo (per inserire dispositivi Ø4,5 chailer); copertura sterile estendibile per telecamera e fibra ottica; n. 1 mandrino per introduzione arrotondato in estremità con impugnatura ergonomica. Con possibilità di inserire nel kit la linea di infusione della fisiologica.		€ 100,00	27	€ 2.700,00	
	C	Guaina per isteroscopi e cistoscopi flessibili per diverse marche in dotazione al reparto, angolo di visione 0° completa di canale per lavaggio.		€ 100,00	20	€ 2.000,00	

GARA BACINO SICILIA ORIENTALE SUTURE, SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER LAPAROSCOPIA, RETI E DISPOSITIVI VARI

- RETI E DISPOSITIVI VARI -

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' COMPLESSIVA 42 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO 42 MESI	C I G
TOTALE LOTTO N. 333						€ 8.300,00	7603341B79
334		Sistema per la terapia endoluminale a vuoto delle deiscenze anastomotiche composto da spugna in poliuretano connessa a drenaggio di redon, set di irrigazione e tubi di collegamento	A06	€ 297,00	149	€ 44.253,00	
TOTALE LOTTO N. 334					TOTALE LOTTO N. 334	€ 44.253,00	7603345EC5
335	A	Catetere endovascolare per termoablazione segmentale della vena safena munito di elettrodo riscaldante lungo 3 cm con calibro non superiore a 7 Fr. L'impugnatura del catetere deve essere dotata di controllo (start e stop) manuale. Lunghezza catetere 60 cm. Munito di Kit per accesso e tumescenza. Il generatore a radiofrequenza sarà fornito in service.	Z12040	€ 550,00	283	€ 155.650,00	
	B	Catetere endovascolare per termoablazione segmentale delle vene perforanti munito di elettrodo riscaldante in punta con un calibro non superiore a 6 Fr. Lunghezza catetere 12 cm. Munito di Kit per accesso e tumescenza e di mandrino armato con stiletto removibile da 6 Fr. Il generatore a radiofrequenza sarà fornito in service		€ 550,00	299	€ 164.450,00	
TOTALE LOTTO N. 335					TOTALE LOTTO N. 335	€ 320.100,00	760335248F
336		Sistema per chiusura della grande e piccola safena, non termico, in n-butil-2 cianocrilato ad alta viscosità, composto da: 1 fiala da 5cc, 1 pistola dispensatrice con applicazioni da 0,10cc, 1 catetere da 5 Fr lungh. 90 cm, un introduttore da 7 Fr lungh. 80 cm, 1 dilatatore da 5 Fr lungh. 87 cm, 2 punte per dispenser da 14 G, 2 siringhe da 3cc, 1 filo guida a J x 0,035" lungh. 180 cm	C0190	€ 900,00	160	€ 144.000,00	
TOTALE LOTTO N. 336					TOTALE LOTTO N. 336	€ 144.000,00	7603353562
337	A	Set catetere Bakri a palloncino per tamponamento	U0899	€ 230,00	171	€ 39.330,00	
	B	Catetere a doppio palloncino per maturazione cervicale	U109099	€ 45,00	171	€ 7.695,00	
TOTALE LOTTO N. 337					TOTALE LOTTO N. 337	€ 47.025,00	7603355708
IMPORTO COMPLESSIVO					IMPORTO COMPLESSIVO	€ 25.413.672,72	

€ 25.413.672,72